

件名 マレーシア国立電算機研修所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					KEYBOARD	HITACHI		H-F8802-11V		1	140,000		
					MAGNETIC TAPE CONTROLLER	"		H-8481-A108		1	5,850,000		
					2 CHANNEL SW	"		H-F8481-A002		2	2,400,000		
					MAGNETIC TAPE UNIT	"		H-8487-A10		1	4,500,000		
					1600 BPI FEATURE	"		H-F8487-A20		1	160,000		
					TERMINAL CONTROL EQUIPMENT	"		HT-5602-L12A		1	1,500,000		
					TERMINAL ADAPTER	"		HT-371-11		1	120,000		
					2 CHANNEL SWITCH	"		HT-442-11		1	320,000		
					VIDEO DATE TERMINAL	"		HT-5425-C142	270,000	21	5,670,000		
					PRINTER	"		HT-5325-141	400,000	2	800,000		
					PRINTER CONTROLLER	"		HT-F5325-142	100,000	2	200,000		
					B16/EX PROCESSOR UNIT	"		BDHU10X		2			
					ASC11 KEYBOARD	"		BDHK17X		2			
					12" COLOR DISPLAY	"		BDHC12X		2			
						EPSON		FX-105		2			
					MULTIPLAN	HITACHI				2			
					WORDSTAR	"		DS-WSS22H		2	2,000,000		
					SPELLSTAR	"		DS-WSS22H		2			
					MAILMERGE	"		DS-WMM22H		2			
					LEVEL II COBOL	"		DS-LC0-22H		2			

件名 マレーシア国立電算機研修所 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
									2			
				MS FORTRAN	MICRO SOFT				2			
				MS-PASCAL	"				2			
				DATE ACE	HITACHI				2			
				T560/20 EMULATOR	"				2			
				ES/AF	"		S-2111-11		1	450,000		
				ES/VSAM	"		S-2135-21		1	200,000		
				BTAM	"		S-2145-11		1	100,000		
				ES/SPOOL	"		S-2121-11		1	150,000		
				ES/IBX	"		S-2111-21		1	200,000		
				ES/HCAM	"		S-2142-11		1	450,000		
				LIME	"		S-2293-11		1	550,000		
				XSORT	"		S-2211-11		1	320,000		
				XMAP	"		S-2244-11		1	150,000		
				XMAPD/1F	"		S-2242-12		1	260,000		
				HIF1T	"		S-2231-31		1	100,000		
				DCCM3	"		S-2411-41		1	1,300,000		
				DCCM3/AT1	"		S-F2411-411		1	600,000		
				DCCM3/AT3	"		S-F2411-412		1	330,000		

件名 マレーシア国立電算機研修所 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
					PDMII	HITACHI	S-2412-2A		1	800,000		
					PDMII/SIF	"	S-F2412-21		1	200,000		
					PDMII/AID	"	S-F2412-22		1	200,000		
					RDB1	"	S-2415-11		1	1,000,000		
					CUTE2	"	S-2441-2		1	600,000		
					TMS-1	"	S-2451-2		1	600,000		
					ACE3	"	S-2421-2		1	1,200,000		
					NHELP2	"	S-2351-2		1	200,000		
					BASIC	"	S-3396-1		1	250,000		
					XCOBOL E2	"	S-3314-12		1	320,000		
					XFORT	"	S-2324-1		1	140,000		
					MSL II	"	S-3511-2		1	360,000		
					DDSIH	"	S-3613-1		1	350,000		
					BASIS	"	S-3631-1		1	230,000		
					TIMES	"	S-3633-1		1	200,000		
					PAS	"	S-3641-1		1	1,500,000		
					AOM	"	S-2291-21		1	500,000		

件名 マレーシア国立電算機研修所 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
74	(株)日立製作所	随契	62. 3. 3	62. 8. 31	CATGF	HITACHI	S-2136-11		1	100,000	15,000,000 (34,868,000)	
					ARM/AJS	"	S-2291-41		1	200,000		
					ARM/MOS	"	S-2291-31		1	200,000		
					OPL1 E2	"	S-3331-12		1	350,000		
					PORTABLE PERSONAL COMPUTER	HITACHI	B16/LCX	1,000,000	15	15,000,000		
					DOTMATRIX PRINTER	EPSON	FX-1000		15			

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 232,807,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 232,807,000 円

件名 マレーシア国立電算機研修所

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
75	(株)日立製作所	入札	61. 3. 31	62. 3. 30	Central Processing Unit	HITACHI		H-8840-004V		1	67,725,000	67,725,000	142,000,000
					Block Multiplexer Channel	"		H-P8848-2		1	1,347,000	1,347,000	
					Byte Multiplexer Channel	"		H-P8849-1		1	674,000	674,000	
					Virtual Storage Extended Feature	"		H-P8845-6		1	674,000	674,000	
					Extension Feature	"		H-P8841-91V		1	225,000	225,000	
					Integrated Peripheral Controller	"		H-8208-40V		1	674,000	674,000	
					Printer Adapter	"		H-P8843-15V		1	225,000	225,000	
					Integrated Peripheral Control Extension	"		H-F8208-40V		1	674,000	674,000	
					Line Printer Controller	"		H-F8208-61V		1	225,000	225,000	
					Console Display	"		H-8802-1V		1	1,200,000	1,200,000	
					Printer	"		H-F8092-50V		1	1,160,000	1,160,000	

件名 マレーシア国立電算機研修所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					Keyboard	HITACHI		H-F8802-11V		1	140,000	140,000	
					Integrated Disk Controller	"		H-8503-10V		1	3,290,000	3,290,000	
					8576 Control Feature	"		H-F8503-17		1	250,000	250,000	
					Disk Drive Unit	"		H-8576-12M		1	11,182,000	11,182,000	
					"	"		H-8576-22M		1	8,996,000	8,996,000	
					Line Printer	"		H-8143-11V		1	6,332,000	6,332,000	
					Special Font Drum Feature	"		H-F8143-20		1	740,000	740,000	
					Centralized Power Control Feature	"		H-F8143-01		1	137,000	137,000	
					Floppy Disk Input/Output Unit	"		H-8131-1		1	4,595,000	4,595,000	
					Two Sided Floppy Disk Feature	"		H-F8131-40		1	900,000	900,000	
					Disk Initialization Feature	"		H-F8131-51		1	225,000	225,000	
					Magnetic Tape Controller	"		H-8481-A108		1	5,850,000	5,850,000	
					Magnetic Tape Unit	"		H-8487-A10		1	4,500,000	4,500,000	

件名 マレーシア国立電算機研修所 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
					1600 BPI Feature	HITACHI		H-F8487-A20		1	160,000	160,000	
					Terminal Control Equipment	"		HT-5602-L12A		1	1,500,000	1,500,000	
					Terminal Adapter	"		HT-371-11		1	120,000	120,000	
					2 Channel Switch	"		HT-442-11		1	320,000	320,000	
					Video Data Terminal	"		HT-5425-C142	270,000	4	1,080,000	1,080,000	
					Printer	"		HT-5325-141		1	400,000	400,000	
					Printer Controller	"		HT-F5325-142		1	100,000	100,000	
					Master Data Station	"		HT-5401-11C		1	412,000	412,000	
					Floppy Disk	"		HT-855-55C		1	116,000	116,000	
					ES/AF	"		S-2111-11		1	450,000	450,000	
					ES/VSAM	"		S-2135-21		1	200,000	200,000	
					BTAM	"		S-2145-11		1	100,000	100,000	
					ES/SPOOL	"		S-2121-11		1	150,000	150,000	
					ES/LEX	"		S-2111-21		1	200,000	200,000	
					ES/HCAM	"		S-2142-11		1	450,000	450,000	
76	(株)日立製作所	随契	61. 4. 18	61. 12. 20	Line Printer	HITACHI		H-8143-11V		1	6,332,000		7,889,000

件名 マレーシア国立電算機研修所 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
77	(株)日立製作所	随契	61. 6. 30	61. 12. 31	Special Front Drum Feature	HITACHI		H-F8143-20		1	740,000		82,918,000
					Centralized Power Control Feature	"		H-F8143-01		1	137,000		
					Video Data Terminal	"		HT-5425-C142	270,000	2	540,000		
					Integrated Disk Controller	HITACHI		H-8503-10V		1	3,290,000		
					8576 Control Feature	"		H-F8503-17		1	250,000		
					Disk Drive Unit	"		H-8576-12M		1	11,182,000		
					"	"		H-8576-22M		1	8,996,000		
					String Switch	"		H-F8576-31M	500,000	2	1,000,000		
					Floppy Disk Input/Output Unit	"		H-8131-1		1	4,595,000		
					Two Sided Floppy Disk Feature	"		H-F8131-40		1	900,000		
					Disk Initialization Feature	"		H-F8131-51		1	225,000		
					Terminal Control Equipment	"		HT-5602-L12A	1,500,000	6	9,000,000		
Terminal Adapter	"		HT-371-11	120,000	6	720,000							

件名 マレーシア国立電算機研修所 (つづき5)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
					HITACHI		HT-442-11	320,000	6	1,920,000			
					"		HT-5425-C142	270,000	43	11,610,000			
					"		HT-5325-141	400,000	7	2,800,000			
					"		HT-P5325-142	100,000	7	700,000			
					"		HT-5401-11C	412,000	9	3,708,000			
					"		HT-5411-11C	214,000	9	1,926,000			
					"		HT-855-55C	116,000	9	1,044,000			

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国企業管理研修センター

購入費 18,711,664 円

輸送費 706,785 円

現地調達費 0 円

合計 19,418,449 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
78	丸善(株)	随契	61.11.12	61.11.30	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)							603,864
79	日産トレーディング(株)	入札	61.11.12	62.2.28	車両	日産自動車	W1LGE23SCN	Nissan Urvan Microbus 15-Seater 1952cc Petrol Engine Left Hand Drive with: Air-Conditioner, AM Radio, Cassette Stereo Deck, Side Mirrors, Ice Box, C/D Player (10% of Vehicle Value)	1台	1,570,800	1,700,000	1,727,800
					スペアパーツ	"			1式	157,000	170,000	
80	明治産業(株)	入札	61.11.12	62.3.15	(視聴覚教室システム) メインスクリーン	エルモ社		特型, 電動上下式 ビデオプロジェクター, 16mm映写機用 W3600×H1800	1式	700,000	683,000	16,380,000
					16mm映写機及び映写台	"	CX350	クセノン, 350W, リモコン回路内蔵 スチール製映写台 (H1120×W480×D350)	1式	757,000	735,000	
					白昼投影オートスライド	AVCC	SC-4	24V, 250Wハロゲンランプ 円型80コマントレー方式 同調テレコ内蔵 スクリーンサイズ (620W×420H) 木製置台付 (キャスター付)	1式	593,000	576,000	
					レクチャー卓	エルモ社		特型	1式	1,350,000	1,326,000	

件名 中国企業管理研修センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					教材提示装置	エルモ社		ラワン合板組立, メラミン化粧台仕上げ (H1750×W800×D750) 収納機器 コントロールパネル×1, VHS・VTR (BR-6401TR) ×1 マイクロホン×1, ワイヤレスマイク×1, サブアンプ×1, ワイヤレスチューナー×1, ミキサー×1, モニターTV×1		1式	1,290,000	1,252,000	
					OHP/映写台	"	HP2450LV	300Wハロゲンランプ, 24V, f=245mm スチール製キャスター付映写台付 (H760×W500×D510)		1式	200,000	195,000	
					オーディオラック	"	AR-2	ラワン合板組立 (鍵付き) H952×W634×D507 収納機器 プリメインステレオアンプ (60W+60W) DDレコードプレーヤー, カセットテープデッキ ミキサー		1式	1,020,000	998,000	
					自動制御器	"		特型 オールリモートコントロールシステム (制御内容) 1. キースイッチによる電源 ON/OFF 2. メインスクリーン昇降 3. 16mm映写停止 4. オートスライド ON/OFF コマ送り, コマ戻し, フォーカス 5. ビデオ関係 ON/OFF		1式	2,150,000	2,100,000	

件名 中国企業管理研修センター (つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
								単 価	数 量	金 額		
				電動暗幕	エルモ社		6. 音響 ON/OFF 7. 残置灯調光 特型 2,500×2,500 4枚		1式	824,000	800,000	
				コントロールパネル	"		特型 自動制御盤操作部 (本体及レクチャー卓付)	366,000	2台	732,000	714,000	
				機器取付材料 (パソコンソフト消耗品等)	"		線材, コネクター等		1式	1,500,000	1,470,000	
				日本語D	インター ナショナル		(PC-9800) 5インチ 2DD		1本	303,600	294,000	
				C BASIC	ソフトウェア アソシエーツ		コンパイラー (PC-9800) 5インチ 2DD		1本	162,200	157,500	
				資材部長	テクニカルソフト		(PC-9800) 5インチ 2DD		1本	106,000	103,000	
				PC-PERT	大塚商会		(PC-9800) 5インチ 2DD		1本	194,600	189,000	
				ロータス1, 2, 3	ロータス		(PC-9800) 5インチ 2DD		1本	106,000	103,000	
				事業部長	テクニカルソフト		(PC-9800) 5インチ 2DD		1本	214,000	208,000	
				経営計画 シュミレーション	興和システム サービス		(PC-9800) 5インチ 2DD		1本	170,000	165,000	
				(パソコンネットワーク 8BITパラレルマスター	NEC PC-8900 パソコンネット) 日本電気		BR-4801H(M)		1台	354,000	344,400	
				8BITパラレルスレーブ	"		BR-4802H(S)	290,000	2台	580,000	562,800	

件名 中国企業管理研修センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
					(一般) 録音テープ編集機	エルモ社		スライドコーダー801 オートスライド用テープ作成 送りシグナル吸込み及び音楽吹込み		1台	107,000	104,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国企業管理研修センター

購入費 16,939,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 16,939,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
81	明治産業(株)	入札	61. 3. 29	61. 6. 10	ディスク読取装置	IBM	5551-B01		646,000	8	5,168,000	5,252,000	16,939,000
					10MBハードディスク	"	5551-B05		911,500	2	1,823,000	1,810,000	
					拡張スロット	"	5559001		163,500	2	327,000	324,800	
					プリンター	"	5553-B01		285,700	10	2,857,000	2,894,000	
					256KB記憶アダプター	"	6343966		126,700	10	1,267,000	1,280,000	
					電圧安定器	横山電機			153,300	10	1,533,000	1,550,000	
					5550データ入力RPG	IBM	5600028				1	160,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 10,576,385 円

合計 10,576,385 円

件名 インドネシア国スマトラ化学工業研修開発センター

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
								単価	数量		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 35,850,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 35,850,000 円

件名 インドネシア国スマトラ化学工業研修開発センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
82	鳩物産(株)	入札	61.11.26	62.3.20	電力機器特性 実験実習装置	東電機	ADAM-220	380V, 50Hz, 3φ, 5KVA 1. 直流電源ユニット a. 摺動変圧器 (1台) 380V/0~380V, 3φ, 50Hz 5KVA (6.9KVA形) b. 単相変圧器 (3台) 380V/200V, 75V, 1φ, 50Hz, 3KVA c. 三相全波整流回路 (1式) (シリコンスタック DC33.5V, 42A) フィルター要素含む d. 単相変圧器 (1台) 380V/100V, 1φ, 50Hz, 1KVA e. 移動式電源盤筐体 (1式) 加工及び塗装 f. 電源盤部品機具及び 同取付配線工事 (1式) g. 試験 その他 (1式) 2. 電動発電機部 a. 巻線型誘導電動機 (1台) 2.2KW, 200V, 3φ, 50Hz, 4P b. 直流発電機 (1台) 2KW, 100V, 2P, 1500rpm c. 直流電動機 2.2KW, 100V, 2P, 1500rpm 複巻 d. クラッチカップリング (2式)		1式	7,524,000	7,350,000	11,300,000

件名 インドネシア国スマトラ化学工業研修開発センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
							3. 構成品						
							a. 直流電動機起動器 2.2KW用 (1台)						
							b. 直流電動機界磁抵抗器 (1台)						
							c. 巻線型誘導電動機用VVVF装置 (1式)						
							d. 巻線型誘導電動機用二次抵抗器 (1台)						
							e. 直流発電機・界磁抵抗器 (1台)						
							f. 直流発電機・他励用界磁電源装置 (1式)						
							g. 直流両用LCR負荷装置 2KW (1式)						
							h. デジタル回転計(表示器, 検知器) (1式)						
							i. 直流電流計0~50A (SH付) (1ケ)						
							j. " 0~5A (2ケ)						
							k. " 0~30A (SH付) (1ケ)						
							l. 直流電圧計0~150V (2ケ)						
							m. 交流電流計0~15A (2ケ)						
							n. 交流電圧計0~300V (2ケ)						
							o. " 0~150V (1ケ)						
							p. 周波数計 0~60Hz (1ケ)						
							q. 測定用コード類 (1式)						
							r. 移動型制御盤筐体及び塗装 (1式)						
							台盤部機械加工, 直結工事 (1式)						
							制御盤部品器具及び (1式)						
							同取付配線工事 (1式)						
							s. 小物収納用ロッカー (1台)						
							1160(W)×450(D)×800(H)mm						
							t. 試験 その他 (1式)						
							補助教材用カットモデル						
							u. カットトランス 3φ 油入式 (1台)						
							v. カットモーター (1台)						
							1φ, 4P, 200W コンデンサー起動型						
							w. カットモーター (1台)						
							3φ, 4P, 950W 誘電籠形						
					化学天秤	安並化学	H形	秤量 200g	200,000	2台	400,000	362,000	

件名 インドネシア国スマトラ化学工業研修開発センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
83	(株)メルバブ	入札	61.10.9	62.1.31	全自動蒸留水製造装置	東洋科学	GS-20R			1式	597,000	580,000	24,550,000	
					冷凍冷蔵庫	サンヨー	SR-324NPN	内容量 283ℓ		1台	190,000	184,000		
					バックマン 分子量測定器	島津	BW-F	(141-560) 氷点降下 降下用枝つき試料槽 (2本付) 192-691	108,000	3式	324,000	315,000		
					読み取り望遠鏡	東京前川	CFP	(00-0801)	103,000	2台	206,000	200,000		
					(熱分析装置)									
					・熱分析装置本体	島津製作所	DT-30	電源: 220V, 50Hz, 単相		1台	1,191,000	1,390,000		
					・示差走査熱量計	"	DSC-30M			1台	934,500	1,090,000		
					・示差熱重量 同時測定装置	"	DTG-30H			1台	2,006,000	2,340,000		
					・熱機械的分析装置	"	TMA-30M			1台	1,371,500	1,600,000		
					・発生気体分析装置	"	EGA-30M			1台	1,937,300	2,260,000		
					・2ペンレコーダー	"	R-122T			1台	454,200	530,000		
					・試料シーラクリンパ	"	SSC-30			1台	162,900	190,000		
					タグ式引火点試験機	日本油試験機	AN-255	JIS K2265 電源: 220V, 50Hz, 単相	190,500	2台	381,000	370,000		
回転粘土計	東京計器	B8L	電源: 220V, 50Hz, 単相 (トランス付)	347,000	2台	694,000	674,000							
管状電気炉	三陽理化	SYK-460-TA	電源: 220V, 50Hz, 単相		1台	1,163,000	1,181,400							
ガスクロマトグラフ	島津製作所	GC-8APT	(TCD) He用ポンベ減圧器 (1ヶ) キャリアガス導管 (1本) ガラスカラム 2m (5本) 記録計 R-111 (1台) 記録用紙 (20本)		1式	1,366,500	1,327,000							

件名 インドネシア国スマトラ化学工業研修開発センター (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
					白金ルツボ	竹田理化		インジェクター 50 μ l, 100 μ l, 250 μ l, 10 μ l, 5 μ l (各1本) 電源: 220V, 50Hz, 単相	123,500	2ヶ	247,000	240,000	
					白金蒸発皿	"	30ml, フタ付 総重量約30g	164,700	2ヶ	329,400	320,000		
					白金電極	"	カゴ型+スパイラル型 重量分析用 総重量約30g	175,000	2組	350,000	340,000		
					直示天秤	島津製作所	AEL-200	秤量 200g, 感度 0.1mg 電源: 220V, 50Hz, 単相		1台	392,000	430,000	
					分光光度計	"	UV-120-0Z	角形石英セル2ヶ付 電源: 220V, 50Hz, 単相		1台	803,000	780,000	
					CO ₂ Infrared Analyzer	横河北辰		IR11-2-Z-RS09*B Including following Accessories 1. Sampling System IR SMI-1SA2*B 2. Out-let filter L9861AT 3. Span Gas bombe CO ₂ K9134×H (10ℓ) 4. Reducing Valve L9850BA 5. Zero Gas Generator K9134TG 6. Reducing Valve L9850BA 7. Filter element K9137LA 8. Pump K9111RH 9. Diaphragm assy L9869BD 電源: 220V, 50Hz, 単相		1組	1,369,500	1,330,000	
					Portable Oxyzen Meter	"	8051-00	<OXG1> Including following Parts 1. Galvanic cell K9125ZG		1組	388,000	377,000	

件名 インドネシア国スマトラ化学工業研修開発センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					Water Quality Analyzer	東亜電波	WQC-2A	2. NI-CD Battery K9125ZJ 3. Carrying Case K9125ZF 4. Filter elements K9125ZN 5. Pump assembly K9125ZH 電源: 220V, 50Hz, 単相 with standard accessories and spare parts for one year 電源: 220V, 50Hz, 単相	301,500	2組	603,000	586,040	
					Digital strain Indicator	新興通信	PSD-702	標準付属品一式 電源: 220V, 50Hz, 単相		1台	331,200	321,750	
					Pneumatic Pressure Standards	横河北辰	2656-23	(標準圧力発生器) 電源: 220V, 50Hz, 単相 供給電力: $2.8 \pm 0.2 \text{ kg/cm}^2$ 圧力範囲: $0 \sim 2 \text{ kg/cm}^2$ $0 \sim 200 \text{ K pa}$		1台	962,200	935,000	
					触媒サンプル及び容器	コスモ		(10種類) 固定床触媒 (9種) 1. ガス精製用脱硫触媒 2. 炭水素類の水蒸気改質触媒 3. メタネーション触媒 4. オレフィン中のアセチレン, ジオレフィンの選択水添触媒 5. メタノール合成触媒 6. アンモニア合成触媒 7. 硫酸製造触媒 8. 公害防止用脱硫触媒 9. 有機硫黄化合物の硫化水素への転化触媒 流動床触媒 (1種) 1. メラミン合成触媒		1セット	370,000	360,000	

件名 インドネシア スマトラ化学工業研修開発センター (つづき6)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日		納 期 年月日	会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数量	金 額		
					東京メーター	GOA-2H		130,000	2台	260,000	252,252		
					"	ND-P-2AT			1台	111,300	108,108		
					コスモ		200ℓ/分×20m ソフトウェア付		1式	1,596,500	1,550,000		
					山武ハネウエル		NOX 100Z-3S-X		1ヶ	390,000	379,665		
					横河北辰	2786-20	Spec. 1Ω~1111.110Ω 電源: 220V, 50Hz, 単相		1台	124,500	108,000		
					"	2931-00	Spec. AC100V, 6チャンネル 光学長 330mm フォトコーダ用振動子 2916-02 6ヶ付 2916-03 6ヶ付 電源: 220V, 50Hz, 単相		1台	864,000	839,300		
					安藤電気	LCR-6	AC220V, 50Hz, 単相		1台	156,900	152,100		
					横河北辰	3666-00-7	Spec. 20MHz, 2現象 AC220V, 50Hz, 単相	118,900	2台	237,800	230,000		

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ジョルダン電力訓練センター

購入費 6,160,700 円
 輸送費 5,601,897 円
 現地調達費 0 円
 合計 11,762,597 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
84	伊藤忠商事(株)	入札	61.10.17	62.2.28	模擬送電線実験装置	京南電機	KP-3000	送電盤 3φ 3W 200V 3KVA 受電盤 3φ 3W 200V 3KVA 入力 3φ 380V 50Hz 3KVA		1台	3,800,000	3,800,000	6,160,700 (83,500,000)
					継電器実験装置	"	KR-1	過電流継電器, 不足電圧継電器, 過電圧継電器, 地絡継電器, 試験電流発生器, デジタルカウンタ付	786,900	3台	2,360,700	2,310,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 ジョルダン電力訓練センター

購入費 79,759,300 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

購入費 79,759,300 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
85	日産トレーディング(株)	入札	61.9.6	61.12.31	車両	日産自動車	CRLG160	PATROL STATION WAGON 4WD HIGH ROOF 3300cc DIESEL ENGINE 10-SEATER, 5-SPEED, LEFT HAND DRIVE WITH : AIR-CONDITIONER, RADIO, DOOR MIRRORS (2), SEAT BELTS, HAND RESTS, ONE SPARE TIRE, STD. TOOL KIT AND STD. JORDAN SPEC.		1台	2,200,000	2,360,000	2,420,000
					スペアパーツ	"				1式	220,000	236,000	
86	伊藤忠商事(株)	入札	61.10.17	62.2.28	精密施盤	ロバートボッシュ ジャパン		Maximat Super II ベット上の振り 280mm センター間距離 650mm 種軸速度 55~2200rpm マシンスタンド, スブラッシュガード付 標準付属品付 (特別付属品)	1,473,200	6台	8,839,200	8,280,000	77,339,300 (83,500,000)
					直立ボール盤	遠州工業	EUD-500	スウィング振り 500mm 最大使用ドリル径 32mmφ スピンドルとベットとの最大距離 1020mm スピンドルとテーブルとの最大距離 760mm スピンドル上下移動量 140mm 標準付属品付		2台	1,696,400	1,660,000	
					ガス溶接機	田中製作所		中型切断器 火口数 1, 2, 3	133,800	6組	802,800	756,000	

件名 ジョルダン電力訓練センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					電気溶接機	日立製作所	AT-SS5	酸素, アセチレンゲージ, コックハンドル, 眼鏡, 酸素ホース, アセチレンホース 定格出力電流 150A 定格入力 5.6KW (付属品) 安全ホルダー 200A 1ケ アースクリップ 200A 1ケ 一次キャップタイヤケーブル 2芯 14スケア5m×1本 二次キャップタイヤケーブル 2芯 38スケア5m×2本 マスク1, 皮手袋1	106,300	5台	531,500	520,500	
					アルゴンガス溶接機	"	AD-STX	定格出力電流 200A 定格入力 15.2KVA (付属品) 安全ホルダー 200A 1ケ アースクリップ 200A 1ケ 一次ケーブル 2芯 14スケア5m×1本 二次ケーブル 2芯 38スケア5m×2本 マスク1, 皮手袋1, アルゴンホース	604,000	2台	1,208,000	1,182,000	
					フライス盤	井上工機	IH-500	小型横フライス盤 主軸回転数 185~2000rpm テーブル上下移動量 260mm	1,286,400	2台	2,572,800	2,510,000	
					角形アンビル	ナベヤ		100g	146,700	6ケ	880,200	861,600	
					パイプマシン	レッキス販売	90A III	ネジ切り能力 1/2B (15A) ~ 3B (80A) (標準付属品) 自動切上げダイヘッド PT (1/2~3B) チューザ PT (1/2~3B)		1台	490,500	480,000	

件名 ジョルダン電力訓練センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					パイプカッター	リード		棒スパナ, ドライバー, モンキーレンチ ネジ切油, 機械カバー 能力 2 1/2B~4B		1台	158,400	155,000	
					精密鋳鉄定盤	ナベヤ		寸法 600×450×145mm		1台	202,300	198,000	
					パイプベンダー	泉精器製作所	PB-15N	出力 16.5ton		1台	337,200	330,000	
					ポンプ	"	HP-700S	能力: ガス管15~100mm 設定圧力 低圧 20kg f / cm ² 高圧 700kg f / cm ²	1台				
					万能研磨ユニット	ウシオエアツール	GU-1	(付属品) スピンドルセット (1~4軸) 各1本 脱着用スパナ等工具類 1セット 専用エアホース (4m) 1本 各スピンドル用砥石 各3ヶ 専用タイミングベルト 2本		1	439,400	430,000	
					チューブエキスパンダー	スギノマシン		1) デジタルコントローラー チューブローラー TR-504L コントロール BOX TRC-2468-D AVR AVR-115E 10) 油圧チューブブローラー PU-30 (付属品) 油圧ホース 3/8" × 5m 2式 アダプター PT3/4" × 269Lmm 1ヶ カラー PT3/4" 1ヶ ホースシューロック 1ヶ スペア PT3/4" 1セット		1	766,500	750,000	
					直流電源	京南電機	K3Y-1050	入力 3相 380V 50Hz 出力 0~110V 連続 50A		1台	684,700	670,000	

件名 ジョルダン電力訓練センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					直流分巻電動機 直流分巻発電機	東電機	MG-2001-2D	出力は2回路分岐型 直流分巻電動機 DC2.2KW (1台) 100V 29A 2P 1500rpm 連続 直流分巻発電機 DC2KW (1台) 100V 20A 2P 1500rpm 連続 (付属品) 直流電動機用界磁抵抗器 1ヶ 直流発電機用 " 1ヶ 直流電動機用起動器 1ヶ 同上用ディスク制御盤 1式		1式	1,073,100	1,050,000	
					直流分巻電動機 直流複巻発電機	"	MG-2001-3D	直流分巻電動機 DC2.2KW (1台) 100V 29A 2P 1500rpm 連続 直流複巻発電機 DC2KW (1台) 100V 20A 2P 1500rpm 連続 (付属品) 直流電動機用界磁抵抗器 1ヶ 直流発電機用 " 1ヶ 直流電動機用起動器 1ヶ 同上用ディスク制御盤 1式		1式	1,073,100	1,050,000	
					直流複巻電動機 三相同期発電機	"	MG-2004	直流複巻電動機 DC2.2KW (2台) 100V 29A 2P 1500rpm 連続 三相同期発電機 3φ 2KVA (2台) 200V 4P 1500rpm 他励 DC100V 連続 (付属品) 直流電動機用界磁抵抗器 2ヶ 同期発電機用 " 2ヶ 直流電動機用起動器 2ヶ 同上用ディスク型制御盤 2セット分 1式		1組	2,980,000	2,880,000	
					三相誘導電動機	"	MG-2002	三相誘導電動機 3φ 3.7KW (1台)		1式	1,001,500	980,000	

件名 ジョルダン電力訓練センター (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
					直流複巻発電機			3φ 400V 50Hz 4P 1500rpm スターデルタ型 直流複巻発電機 DC2KW (1台) 100V 20A 2P 1500rpm 連続 (付属品) 直流発電機用界磁抵抗器 1ヶ 三相誘導電動機用スターデルタ起動器 1ヶ 同上用ディスク型制御盤 1式					
					渦流制動型動力計	東電機	EM-103	渦流制動型電気動力計 (移動型) 空冷式 3KW 4P×2 1500rpm 励磁電圧 DC100V (付属品) ユニバーサルベット 1式 励磁用制御箱デジタル回転計付 1式 ユニバーサルカップリング 1式		1式	1,001,500	980,000	
					三相誘導型	"	M-104	三相巻線型電動機 2.2KW 3φ 380V 50Hz 4P 1500rpm 起動器, 測定用カップリング付	511,000	2台	1,022,000	1,000,000	
					高圧単相変圧器	三菱電機	SP.10KVA	一次入力 11KV 二次出力 210-105V 単相型	255,500	3台	766,500	750,000	
					三相変圧器	京南電機	TAK-3KVA	一次入力 3φ 380V-400V 二次出力 200V 3KVA		1台	107,300	105,000	
					三相誘導電圧調整器	"	KVR-305-1	入力 3φ 380V 自己容量 5KVA 出力 380V±380V 出力容量 10KVA	582,500	2台	1,165,000	1,140,000	
					単相誘導電圧調整器	"	KVR-205-1	入力 1φ 220V 自己容量 5KVA	694,900	2台	1,389,800	1,360,000	

件名 ジョルダン電力訓練センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					シリコン整流器	京南電機	K3Y-1050	出力 220V±220V 出力容量 10KVA 入力 3φ 380V 3.8KVA 出力 DC0~110V 50A		1台	684,700	670,000	
					可変抵抗器	"	KMR-103	入力 DC100V 30A 3KW 21ノッチ 0~30A可変	194,100	6台	1,164,600	1,140,000	
					"	"	KMR-303	入力 3φ 380V 50Hz 3KW 11ノッチ 0~5A可変	183,900	3台	551,700	540,000	
					エプスタイン装置	横河北辰		3265, 3266, 3267, 3268-00 試験わく 2kg用, 0.5kg用, 0.2kg用 各1 相互誘導器 1A 180mH 10A用 11mH		1組	466,500	456,500	
					セルシン装置	東電機	SM-101P	サーボモータ位置制御 入力 1φ 240V		1台	388,300	380,000	
					サイリスタレオナード 速度制御装置	"	AVS-1008	入力 3φ 380V 50Hz A, V, R 回路 サイリスタ点弧回路 DCモーター400W付		1台	1,001,500	980,000	
					電気炉	京南電機	MK-10	内容量 1000×1000×500mm 入力ケーブル5m付移動型		1台	1,042,400	1,020,000	
					交流溶接機	ダイヘン	KRJA-250A	出力電流 60~250A 入力電圧 1φ 220V 50Hz 18KVA (付属品) 安全ホルダー 300A 1ケ アースクリップ 300A 1ケ 一次キャブタイヤケーブル 14スケヤ 5m×2本 二次キャブタイヤケーブル 38スケヤ 5m×2本		1台	153,300	150,000	

件名 ジョルダン電力訓練センター(つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					直流溶接機	ダイヘン	MR-300	出力電流 10~300A 入力電圧 3φ 380V 50Hz 18KVA (付属品) 安全ホルダー 300A 1ケ アースクリップ 300A 1ケ 一次ケーブル 14スケヤ 5m×3本 二次ケーブル 38スケヤ 5m×2本 ハンドシールド3ケ, 皮手袋3双		1台	439,400	430,000	
					真空ポンプ	ワールド	EA-112B	排気量 80ℓ/min 50Hz		1台	118,500	116,000	
					巻線機	多賀	5-T	巻巾 200mm 使用 0.3~4mm デジタル式カウンター, 手動型	439,400	2台	878,800	860,000	
					ダイヤル形抵抗器	横河北辰	2786-10	抵抗値 0.1~111.111Ω 6ダイヤル	123,600	10台	1,236,000	1,210,000	
					標準コンデンサー	安藤電気	DSC-1	200PF~11.111μF 10PFステップ 定格電圧 DC150V	134,900	2台	269,800	264,000	
					標準インダクター	"	RS-102	電流容量 4000mA 0.1mH	111,200	2台	222,400	217,800	
					標準相互インダクター	"	RS-110	電流容量 100mA 1000mK	157,300	2台	314,600	308,000	
					ダブルブリッジ	横河北辰	2769, 2771 -00	測定範囲 0.1mΩ~110Ω		1台	135,900	133,100	
					コールラウシュブリッジ	扶桑電気	PK-10	0.01~50000Ω		1台	100,100	98,000	
					ホイートストンブリッジ	横河北辰	2755-97	測定範囲 1Ω~10MΩ(4桁)	118,000	2台	236,000	240,000	
					ダイヤル形 可変コンデンサー	安藤電気	DCS-1	200PF~11.111μF 10PFステップ	134,900	3台	404,700	396,000	

件名 ジョルダン電力訓練センター (つづき8)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					直流電位差計	横河北辰	2727-41	測定範囲 $-100\mu V \sim +100V$ 標準電池, 検流計内蔵 ($15\mu A$)	348,500	2台	697,000	682,000	
					直流電圧標準器	"	2553-41	D-A 変換方式	382,200	2台	764,400	748,000	
					磁束計	"	3254-00	最大測定レンジ 10^6 KMX Turus 精度 $\pm 1\%$ FS アナログタイプ 1, 2, 3号さぐりコイル各1ヶ付		1台	117,500	115,000	
					電磁オシログラフ	"	2931-00	6チャンネル 超高压水銀灯付 光学長 約330mm 振動子 (2916-03) 6本 記録用紙5" (30m巻1本) 1ヶ		1台	769,500	752,950	
					長形光度計	原計器	0H-A1	物理測定用 2mベンチ		1台	848,200	830,000	
					球形光束計	"	0D-11	ウルブリヒト 60cm		1台	776,700	760,000	
					ペン書オシログラフ	横河北辰	3066-21-7	2ペンタイプ 電圧感度 $0.5mV/cm^2$		1台	419,000	410,000	
					光高温計	"	2674	可動コイル形 $700^\circ \sim 2000^\circ C$		1台	214,600	210,000	
					抵抗温度計	"	2804	デジタルタイプ A-D 変換方式		1台	367,900	360,000	
					低周波発振器	国洋電機	FA-2B	最大利得 60dB 感度 1mV		1台	245,200	240,000	
					三相電力計	横河北辰	2042-03	120/240V 5/25A 0.5級 DC25~1000Hz		1台	102,200	100,000	
					試験用変圧器	京南電機	YPA-55	入力 1ϕ 380V 5KVA 出力 0~50KV 電圧調整器付 容量 5KVA 定格1時間		1式	1,073,100	1,050,000	

件名 ジョルダン電力訓練センター(つづき9)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					球間隙装置	京南電機	YG-100	制御盤, 電圧計, 遮断器付 電圧測定用 0~100KV		1台	357,700	350,000	
					インパルス発生器	"	AD-551P	コンデンサー 0.2μF 放電抵抗 500Ω 制動抵抗 5Ω×4 波頭調整コイル 170μF 直流発生器高圧モールドシリコン付 (50mA)		1式	2,068,600	2,000,000	
					高速ブラウン管装置	岩通電子	SS-57110	DC~60MHz デジタルマルチ付		1台	660,200	646,000	
					静電電圧計	横河北辰	2065-03	25KV/50KV 2.5級		1台	388,300	380,000	
					油試験器	京南電機	YDS-55	入力 1φ 220V 50Hz 出力 0~50KV 0.5KVA オイルカップ, リード線付		1台	260,600	255,000	
					油濾過器	"	KOL-1	17ℓ/min 3φ 380V 50Hz 入力用ホース5m, 入力コード5m付		1台	705,100	690,000	
					シーケンス制御実験装置	三立電機	SQLR-74E	直接点, 無接点リレー両用方式 3階リフト模型内蔵 入力 1φ 220V 50Hz プラグコード100本付	1,486,300	2台	2,972,600	2,900,000	
					ビデオカメラ	ナショナル	NV-M3EN	VHS1体型 ズームレンズ付(6倍) PAL方式 標準付属品付		1台	244,100	238,900	
					カラーテレビ	ナショナル	TC-AL 2100NT	20インチ PAL, SECAM, NTSC 方式	199,200	2台	398,400	390,000	

件名 ジョルダン電力訓練センター (つづき10)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
					VTR	ナショナル	NV-480BN	PAL, SECAM, NTSC方式		1台	165,500	162,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エジプト繊維研究開発センター

購入費 27,911,950 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 27,911,950 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
87	丸紅(株)	入札	62. 2. 20	62. 7. 31	部分整経機	奥井鉄工		(除チーズクリール) リードスタンド 28" 幅, 300羽 ドラム 2700mm周 2000mm長 550mmテーパ 無段階変速 ビーミング機 65" × 28" φフランジ用 静電除去装置付 (リードスタンド) スペア部品一式付 6シートあぜ取り箆付き		1式	5,250,000	4,850,000	27,911,950 (92,700,000)
					自動緯糸管捲機	和田		単錘型式4錘建 自動木管交換式 パンチ捲上調整可能型 スピンドル 5000~10000rpm スペア部品一式付 シャトルチェンジ使用糸: 綿及び綿/合繊混紡糸 (NE10-80) 程度 シャトルサイズ: LC5タイプ (410mm×48×36)		1式	1,574,870	1,529,000	
					繊維秤量器	ツェルベガー ウスター	485	Spinlab's Instaweigh		1式	1,150,000	1,150,000	
					繊維強伸度試験器	"	154	Spinlab's Stelometer		1式	1,060,000	1,060,000	
					糸むら判定用 糸条板標準写真	日本紡績検査協会		綿糸標準見本 (10 ^s , 20 ^s , 30 ^s , 40 ^s コーマ 糸用1組) 合繊紡績糸標準見本 (1組)		1式	136,000	136,000	
					可搬型糸むら試験器	ツェルベガー ウスター	PE453	Uster's Mini Evenness Tester Measuring Heads MIU-MS60 & MS30/10		1式	951,000	951,000	

件名 エジプト繊維研究開発センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					糸張力測定器	ツェルベガー ウスター	R-3192	及び Charging Instrument 付 Rothschild's Electronic Tensionmeter Measuring Head 100CN, Recorder 8K-31 付		1式	2,096,000	2,106,000	
					エルメンドルフ型 布引裂試験機	東洋精機製作所		測定範囲 2段目盛0~1600gf及び0~3200gf 試験片サイズ 63×76mm		1式	481,000	330,000	
					ミューレン型 布破裂試験機	"		低圧用 容量 0~10kg/cm ² 及び0~25kg/cm ² 圧力計精度 3~7kg/cm ² に於て0.05kg/cm ²		1式	767,400	720,000	
					ユニバーサル型 布摩擦試験機	"		摩擦速度 125±5回/分 摩擦ストローク 25.4mm 圧着荷重錘計3個, 張力荷重錘計5個 空気圧 1kg/cm ² (最大) 屈曲バー(チップ部) 1.6×1.6mm 超鋼材		1式	1,859,150	1,250,000	
					ガーレー型布柔軟度 (曲げ反発性)試験機	"		試験片寸法 25×89mm(標準)		1式	639,450	450,000	
					布ドレープ係数測定器	"		試験片直径 254mm 自動停止装置付 理化学用高圧水銀灯 75W		1式	1,502,770	1,459,000	
					モンサント型 布防皺度試験機	"		試験片寸法 10×40mm プレス荷重 500g		1式	104,030	50,000	
					フラジール型 布通気性試験機	"		通気量 0.3~400cc/cm ² /sec オリフィス径 1, 1.4, 2, 3, 4, 6, 8, 11, 16mm ペベルリング重量 3lbs(3×453, 6g) 傾斜マンメーター傾斜度 1:10(1目盛0.02°)		1式	1,285,440	870,000	

件名 エジプト繊維研究開発センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					布耐水性試験機	東洋精機製作所		低水圧用 加圧水柱 200mm 加圧速度 100mm/分及び600mm/分 (2段) 加圧直径 113mm		1式	951,720	924,000	
					ニット布収縮率試験機	"		ニットシュリンケージゲージ 荷重範囲 70~240g 回復収縮率測定最大 21.4% 試料寸法 400×400mm		1式	949,660	580,000	
					B型粘土計	東機産業		測定範囲 1~1000cps		1式	358,440	330,000	
					偏光顕微鏡	日本工学工業		接眼レンズ 10× (マイクロメーター及び十字線入, 写真用マスク入) 計3本 対物レンズ 4×, 10×, 40×, 100× 計4本		1式	1,028,970	932,000	
					顕微鏡写真撮影装置	"		自動露出式, レフレックス型 35mm判カメラボックス, ポラロイドフィルムホルダー付 大判アタッチメント4×付		1式	770,440	770,000	
					万能投影器	"		スクリーン有効径 300mm (12") 3本レンズターレット式 投影レンズ 5×, 10×, 20×, 50×, 100× 計5本 予備ハロゲンランプ10ヶ付		1式	1,352,390	1,343,000	
					糸毛羽測定器	英光産業		光学式 F - Index Tester プリンター, 連結回路, アクセサリー一式付		1式	3,399,000	3,300,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 102,100,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 102,100,000 円

件名 エジプト繊維研究開発センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
88	(株)豊田自動織機製作所	随契	61. 8. 22	62. 3. 31	High Speed Drawing Frame	TOYODA	DYH2	・スペアパーツ	1frame	4,845,000		40,000,000	
									1lot	330,820			
					High Speed Drawing Frame	"	DYH2P	・スペアパーツ	1frame	6,555,000			
									1lot	330,820			
					Sliver lap former	"	SK4A	with air compressor ・スペアパーツ	1set	6,900,000			
									1lot	1,708,470			
					High Production Comber	"	CM10	・スペアパーツ	1set	8,008,990			
									1lot	1,416,040			
					Spare parts for the existing machine	"			a) For Roving Frame, Model FL16	1lot			2,489,550
									b) For Ring Spinning Frame, Model RY	1lot			1,261,810
									c) For Open end Spinning Frame, Model HS5-5T	1lot			1,225,330
									d) For Ring Twisting Frame, Model RYG	1lot			1,042,860
Expected damaged parts	"			a) For Roving Frame, Model FL16	1lot	1,131,610							
				b) For Ring Spinning Frame, Model RY	1lot	912,300							
				c) For Open end Spinning Frame, Model HS5-5T	1lot	1,044,400							
				d) For Ring Twisting Frame, Model RYG	1lot	797,000							
89	(株)三越	入札	61. 10. 31	62. 3. 31	(紡績生産用機材 380V, 3相, 50Hz)						62,100,000		

件名 エジプト繊維研究開発センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					梳線機	豊和工業	CMR-3	(綿用) 1016ミリ幅 ラップ供給方式 ケンス 508ミリ径×1067ミリ高さ		1式	6,350,000	6,232,000	
					"	"	"	(1.5デニール×38ミリ繊維長合繊用) 1016ミリ幅 ラップ供給方式 ケンス 508ミリ径×1067ミリ高さ 据付け工具及びゲージ1式付		1式	6,780,000	6,650,000	
					ラップ変動均整装置	"	"	(カードスライバー自動長周期班制御装置) ラップ長周期(約 300m Max)変動±20% 均整化, メジャリングローラ式 ラップ供給速度 コードラム変動式	358,000	2式	716,000	703,000	
					スペア部品	"	"	2セット分		1式	600,480	593,373	
					捲糸機	村田機械	"	24ドラム, 9° 15' コーン, 6吋トラバース 500m/分 標準糸速 コーム/ブレード 両スラブキャッチャー リボンブレーカー付, User電子 クリヤラー用BKT付, スペア部品一式付		1式	3,486,000	6,417,250	
					合糸機	"	"	24ドラム, 平行チーズ, 6吋トラバース 2本合糸, 350m/分 標準糸速 リボンブレーカー付, スペア部品一式付		1式	3,107,000		
					サーモセッター	日空工業	SNR-1	(ニッカム全自動式真空スチームセッター) 全自動糸燃熱処理装置 合繊, 線, 合繊・綿混紡糸用 800mmφ×1600mmL 60°C~140°C, アクセサリー スペア部品付		1式	6,729,000	6,600,000	

件名 エジプト繊維研究開発センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					スチームボイラー	三浦工業	PH-100SK	6 kg/cm ² 100kg/h 自動軟水器、薬注装置付 燃料(灯油) 98ℓオイルタンク付		1式	1,000,000	974,770	
					梳線機トップ機上研磨機	八尾機械		1016mm (40°) 幅 梳線機用 エメリーフィレット付		1式	369,000	360,000	
					ゴムコット研磨機	"		センター高 152mm, 最大働き幅 508mm 最大外径 254mm		1式	4,212,000	4,110,000	
					ゴムコット嵌合機	"		手動式, 垂直圧入型		1式	256,000	250,000	
					トラベラー	金井重要工業	OS型	既供与豊田RY精紡機用, 25缶分		1式	110,000	107,120	
					スカッチャーラップ 運搬車	小早川製作所		標準型		1台	168,000	163,800	
					粗紡機揚り粗糸運搬車	"		"		1台	232,000	226,200	
					満管糸箱運搬車	"		"		1台	168,000	163,800	
					"	"		"		1台	235,000	228,800	
					(紡績試験機器 220V, 単相, 50Hz) 繊維長測定器	浅野機械		(短繊維用ダブルソーター) コームの枚数: 17枚 コームの間隔: 3mm 針植ピッチ: 17本/10mm 針の太さ: 27S		1式	226,000	220,000	
					ラップブロック	"		(スライバーローピング測長器) 手動式, ヤード単位 ドラム周: 1ヤード		1式	195,000	190,000	

件名 エジプト繊維研究開発センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					ラップリール	大栄科学		ドラム幅：445m (糸測長器) 電動式、ヤード単位 巻取棒周：1.5ヤード 巻取回数：80回 合計120ヤード ボビン立：5本立 自動停止機構：オートカウンター付(任意設定可) 電源：1φ, 220V, 50Hz		1式	535,000	520,000	
					繊維水分測定乾燥器	"	COM-500	電子天秤使用 天秤容量：500g 精度：0.01g 温度調節：自動温度調節器0~200℃ 送風方式：熱風循環式 電流出力装置：アンペアメーター付 電源：1φ, 220V, 50Hz, 4.2KW		1式	1,233,000	919,000	
					検燃器	"	MM-2	電動式 試験長：0~500mm 伸度測定範囲：0~100mm 荷重装置：0~30g 解燃速度：約1200rpm ダウントランス付(220V→100V)		1式	340,000	330,000	
					糸スナール試験器	計測器工業		クリンゲルファクター測定用		1式	154,000	150,000	
					単糸引張強伸度試験機	大栄科学	2KG	ショッパー型 容量：0~500g(1目2g) 0~2000g(1目10g) 試験長：200~500mm 中間50mm間隔可変 伸度測定範囲：0~250mm 1目1mm		1式	925,000	900,000	

件名 エジプト繊維研究開発センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					総糸強伸度試験機	浅野機械		引張速度：0～300, 0～500mm/min 2段 (特別附属装置) 初張力装置 1式 上部チャック自動固定装置 1式 (リーテスター) 容量：0～50kg (1目 0.2kg) 0～100kg (1目 0.5kg) 伸度測定範囲：0～150mm 0～22% 引張速度：300mm/分 電源：1φ, 220V, 50Hz, 0.2KW		1式	770,000	750,000	
					糸条板巻取検類器	"		電動式, 糸条板同時5枚巻取式 巻取ピッチ：16, 20, 25, 33本/吋 糸条板寸法：15" × 7" 黒板50枚附属 電源：1φ, 220V, 50Hz		1式	698,000	680,000	
					糸むら試験器	ツェルヴェガー ウスター		Uster's Evenness Tester I Model : B Spectrograph. Imperfection Indicator Printer Terminal 付 約3ヶ月分の予備資材		1式	9,986,000	9,719,400	
					糸欠点自動分類装置	"		Uster's CLASSIMAT II 6 Measuring Heads, Data Traducers Testing Instrument Ritting Materials 付 予備資材1式付		1式	4,871,000	4,738,120	
					電子式 自動糸欠点除去装置	"		Uster's Automatic Yarn Clearing Installation		1式	1,388,000	1,351,240	

件名 エジプト繊維研究開発センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					精密天秤	チョウバランス	JP-300	UAM /CL-3 18セット Power Supply & Sensitivity Settling Unit 1セット Filling Material 18セット Reserve Material 1セット 秤量: 300g, 読取限度: 0.001g 風袋消去範囲: 全域 秤量皿寸法: 110φmm ステンレス製 電源: 1φ, 220V, 50Hz		1式	250,000	240,000	
					静電気測定装置	春日電機		±0.3~±60KV 6レンジ		1式	221,000	216,000	
					静電気除去装置	"		無接触除電式 電極 KBR-300mm×22mmφ 2本付		1式	104,000	101,400	
					糸摩耗試験器	大栄科学	TM	(TM式糸抱合力試験機) 往復動 3枚コーム糸摩擦式 試料: 2連式 コームのストローク: 27mm 往復速度: 約150往復/分 コームの種類: 綿糸用 20本 針植込 : 絹糸用 25本 針植込 引張荷重: 100g×4ヶ=400g 試料作製用巻取装置 1式 プラスチックカバー 1式付 電源: 1φ, 220V, 50Hz, 35W		1式	453,000	440,000	
					ローラー偏心測定器	八尾機械		ダイヤルインジケーター付		1式	698,000	680,000	
					ストロボスコープ回転計	菅原研究所		デジタル式 100~60000rpm		1式	356,000	347,100	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 18,950,000 円

輸送費 1,219,742 円

現地調達費 0 円

合計 20,169,742 円

件名 フィリピン窯業研究開発センターアフターケア

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
90	(株)メルバブ	入札	62. 2. 17	62. 3. 31	X線回折装置	島津製作所	VD-2	・銅対陰極X線発生器 generator は含まず, 管球 ・サーベイメーター		1本	757,300	736,800	18,950,000
					全自動熱膨張計	英弘精機	HD-21S	・加熱用電気炉 220V, 1KW ・2ペン記録計 千野製 PH-800 (0~5mV) ・プログラム調節計 千野製 JT-1131		1台	811,400	789,400	
					荷重軟化試験機	"	HW	・外管(シャモット) 内径 360×外径 400×380mm	107,700	2本	215,400	209,600	
					耐火度測定装置	高田商会		・炉本体 ・機械台完備品, 自動調芯装置付		1基	281,900	273,600	
					赤外分光光度計	日立	295	・検出器		1式	918,000	892,400	
					PHメーター	東亜電波	HM-5BS	One Electrode	143,900	2組	389,600	370,000	
					レンガカッター	三池理化	5-MW	・ダイヤモンドブレード メタルボンド 300φ×1.5	134,640	5枚	287,800	280,000	
					ホットプレート			300°C 24" ×12"		1台	673,200	655,000	
					分析用電気炉	ヤマト科学	PM-36	・有効寸法: W140×D200×H140 使用温度範囲: 100~1,150°C 熱電対 CA, カンタルA-1 発熱体 ・定電圧装置		1台	416,300	405,000	
										1台	411,100	400,000	

件名 フィリピン窯業研究開発センターアフターケア (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
							JIS 6201, #30 ふた付	151,100	6ヶ	906,600	894,000	
							JIS 6201, #75	156,425	4ヶ	625,700	620,000	
					島津製作所		・2kg秤量 モデル BB-2800-12 0~280g, 0~2,800g 切換 読み取り 10mg, 100mg		1台	264,000	257,000	
							・5kg秤量 モデル BB-5000-12 読み取り 100mg		1台	264,200	257,000	
					中工精機		・メンブランポンプ 12"		1台	1,128,600	1,098,000	
					共栄電気炉		・発熱体 CKRF-20型 (20KW)	114,700	2式	229,400	230,000	
					ホソカワミクロン	AP-1SH	基礎図込み		1台	2,353,800	2,290,000	
					春田電気	PF-1000	シリコン整流器付		1台	812,000	790,000	
					シリコット 高熱工業	CSH-2027	7922-S 内張り耐火レンガ		1式	449,000	437,000	

事業費 技術協力センター費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 その他(60年度繰越分輸送費・輸送費プール分)

購入費 _____ 0 円
 輸送費 13,826,695 円
 現地調達費 _____ 0 円
 合計 13,826,695 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
								単価	数量		

(項) 機 材 供 与 費

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 19,329,800 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,329,800 円

件名 バングラデシュ情報省向け放送用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
9 1	日本電気(株)	随契	62. 1. 24	62. 3. 31	制御整流素子	THI-3	1200V, 150A		1 P	1,000,000		5,320,000
					サイリスター							
					直流電圧リレー				1 P	244,200		
					電圧リレー				1 P	351,700		
					遅延リレー				1 P	175,800		
					制御ユニット				1 S	743,000		
					"				1 S	382,700		
9 2	日本電気精器(株)	随契	62. 1. 24	62. 3. 31	アルトロニックユニット		No. W8270001A		1	1,530,000		11,074,000
					連結棒		No. 435210000	352,000	2	704,000		
					ソレノイドバルブ		No. 3508446, 3082627	1,650,000	2	3,300,000		
					冷却水ポンプ組立		No. 43542030A		1	242,000		
					始動モーター組立				1	400,000		

件名 Bangladesh 情報省向け放送用機材 (つづき 2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
								単 価	数 量	金 額		
9 3	(株)荏原製作所 東京支社	随契	62. 1. 23	62. 3. 31	(リチウムプロマイド水溶液他 単価 100,000円以上の該当品目なし)		ON: ±10% CONT. DC24V		1	117,000		2,480,000
							No. 3508446, 3082627	1,650,000	2	3,300,000		
							No. 63547500A		1	116,000		
9 4	信和産業(株)	随注	62. 2. 2	62. 3. 10	充填材		冷却塔スペアパーツ (型式: SBC-150ES) L2200×W280×H160×63本		1式	409,600		455,800

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 37,078,000 円

輸送費 840,767 円

現地調達費 0 円

合計 37,918,767 円

件名 中国上海農薬研究所向け農用抗生物質分析機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
95	日製産業(株)	随契	61.10.17	62.2.28	走査電子顕微鏡	日立製作所	S-570	標準ステージ 6×7ロールフィルムカメラ付 1φ, 220V/100V オートトランスを含む		1	14,740,000		16,828,000
					日立イオンスパッタ	日立那珂精器	E-101	1φ, 220V/100V オートトランスを含む		1	740,000		
					日立臨界乾燥装置	日立工機	HCP-2	1φ, 220V		1	860,000		
96	藤田商事(株)	入札	61.10.23	62.2.28	凍結乾燥機	東京理化工機	FD-1	トラップ冷却温度: -50℃ 予備凍結槽温度: -50℃ トラップ除湿容量: 4ℓ/回 冷凍機: 600W 真空ポンプ: 100ℓ/min 電源: 220V, 50Hz, 1φ		1	1,728,200	1,628,000	20,250,000
					付属品	"				1	300,000	288,200	
					振盪温度勾配培養装置	東洋科学産業	TN-3F	220V, 50Hz, 1φ 低温側 使用温度範囲: 0℃~室温 温度調節器精度: ±0.2℃ 冷凍機: 300W 高温側 使用温度範囲: 室温+5℃~75℃ 温度調節器精度: ±0.2℃ ヒーター: 150W×2 温度指示計目盛: -10℃~80℃		1	2,000,000	1,952,000	

件名 中国上海農薬研究所向け農用抗生物質分析機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					紫外可視分光光度計	日立	U-3200	振盪器 方式：円弧往復振盪 振盪数：20～70rpm 無段変速 振盪台ブロック ブロック：アルミニウム導体 L型培養管挿入口：30ヶ×2列 自記分光光度計（紫外可視用） 分光器：グレーティング・グレーティング ダブルモノクロ 瀬谷-波岡マウント 波長範囲：190-900nm 分解：0.15nm ハンドパス：0.1, 0.5, 1, 2, 4, 5nm (6段) 迷光：0.0005%以下 波長正確さ：±0.3nm(自動波長校正機能内蔵) 波長設定繰り返し精度：±0.1nm 測光レンジ：Abs-2.0-4.0(有効範囲) %T0-300 Conc-999.9-999.9 測光正確さ：±0.002Abs(0-0.5Abs) ±0.004Abs(0.5-1Abs) ±0.3%T 測光繰り返し精度：±0.001Abs(0-0.5Abs) ±0.002Abs(0.5-1Abs) ±0.1%T レスポンス：Fast, Medium, Slow ベースラインメモリ：2ch (システムおよびユーザーベースライン) ベースライン安定度：0.0004Abs/時以内(340nm) ベースライン平坦度：±0.001Abs以内 波長スキャン速度：2-800nm/min(8段) 波長スケール拡大：0.5-100nm/cm(8段)		1	2,453,000	2,540,000	

件名 中国上海農薬研究所向け農用抗生物質分析機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					超低温保存庫	ヤマト科学	CF-21SD	光源切換：波長連動自動切換 (325--370 選択可能) フロッピーデスク： 3インチコンパクトフロッピー ディスプレイ：12インチCRT 記録計：感熱式グラフィックプリンター 操作キー：ソフトキー、フルキー 電源：220V, 50Hz, 1φ		1	1,512,000	1,480,000	
					高速液体クロマト グラフ用付属品	Waters	(1) 96001 Injector U6K a. U6K mounting plate/instal kit:1 b. Basic U6K w/start up kit:1 (2) 84176 Col 7.8mm×30cm M-bondapak C18 semi-prep (3) 88500 U-bondapak C18 19mm×150mm	150,000	2	300,000	612,000		
					フラクションコレクター	東洋科学産業	SF-100	220V, 50Hz, 1φ	325,000	4	1,300,000	1,240,000	
					ロータリー エバポレーター	ヤマト科学	(1) RE-51B6 220V, 50Hz, 1φ トランス付 (2) RE-71 220V, 50Hz, 1φ トランス付	300,000	5	1,500,000	1,475,000		
								910,000	2	1,820,000	1,780,000		
					低温薬品保存庫	東芝	GR-335ESVG	220V, 50Hz, 1φ	250,000	5	1,250,000	1,230,000	
					高圧滅菌器	ヤマト科学	SP-51	220V, 50Hz, 1φ トランス付	525,000	2	1,030,000	1,004,000	
					低温恒温器	東洋科学産業	PR-206	220V, 50Hz, 1φ		1	490,000	479,000	

件名 中国上海農薬研究所向け農用抗生物質分析機材 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
					高速冷却遠心機	日立	20PR-52D	220V, 50Hz, 1φ, 20,000rpm RPR20-3 アングルロータ 20,000rpm, 7ml×18pcs		1	1,840,000	1,800,000	
					超純水製造装置	日本ミリポア	Milli-Q, 220V, 50Hz, 1φ (消耗品) a. Lifeguard CP15 10" : 1 b. Carbon cartridge 12" : 1 c. Ion-Exchange cartridge 12" : 2 d. Millistak GS filter unit : 1		1	860,000	840,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 33,200,000 円

輸送費 1,344,371 円

現地調達費 0 円

合計 34,544,371 円

件名 インドネシア労働移住省 (CEVEST) 向け職業訓練用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
97	関東物産(株)	入札	62. 1. 20	62. 3. 31	立て型マシニングセンター	遠州製作	VMC430	標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 切削液装置 (1) 2. 主軸冷却装置 (1) 3. スプラッシュガード (1) 4. 作業完了灯 (1) 5. 第2レファレンス点復帰 (1) 6. プログラマブルミラーイメージ (1) 7. 自動電源遮断装置 (1) 8. インチ/メトリック切換 (1) 9. リール付テープリーダー (1) 10. テープ記憶長80m (1) 11. 任意角度面取り, コーナーR (1) 12. プラグラマブルデータ入力 (1) 13. 切粉エアブロー装置・主軸外 (1) 14. マシンバイス 175VG (1) 15. NC割出台 RNCM251 (1) Fanuc付加軸制御 テールストック, φ130 チャック付 (1) 16. テープパンチャー P.P.R (1) プリンターリボン 25ヶ 紙テープ 5巻 } 付 プリント用紙 5巻 17. ツーリングワゴン TLW-11 (1) 18. ツーリングロッカー TL-118D (1) 19. 潤滑油 20ℓ (9缶) 20. 切削工具セット (1式)		1式	33,200,000	33,530,000	33,200,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 46,430,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 46,430,000 円

件名 韓国延世大学理科学部向け環境試料分析機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格			
								単価	数量	金額			
98	日本分析工業(株)	随契	62. 2. 4	62. 3. 31	分取液体クロマトグラフ	LC-10				1台	3,398,000		8,750,000
					紫外検出器	UV-3702				1台	1,064,000		
					示差屈折計	RI-2				1台	1,146,000		
					フラクションコレクター	201				1台	819,000		
					2ペン記録計	YEW-3021				1台	315,000		
					インテグレーター	D-2000				1台	401,000		
					オートインジェクター	RSS-86				1台	164,000		
					分取カラム	JAIGEL-1H, 2H(各1本)			491,500	2本	983,000		
"	JAIGEL-ODS S-343-15				1本	164,000							
99	ヤマト科学(株)	随契	62. 2. 4	63. 3. 31	全自動蛍光X線分析装置	理学電機工業	システム3070E 1. X線発生装置 3KW, 60KV-80mA 安定度 ±0.01% 2. 蛍光X線分析本体部 6試料交換 試料寸法 最大51φ×30mmH 分光結晶交換機 最大8ヶ 内蔵結晶 LiF, PET, Ge, TAP		1式	25,530,000		29,980,000	

件名 韓国延世大学理科学部向け環境試料分析機材 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
							X線管球マクレット (Rhターゲット) 3KW シンチレーションカウンター (SC) プロポーションナルカウンター (PC) ガスタビリャイザー, 芯線クリーナ付 真空排気装置 ゴニオメーター精度 0.001° 3. X線計数システム 波高分析器 (PHA) 2θ・PHA 連動方法 タイマー 0.1~999秒 スケーラー 2×10 ⁹ カウント 検出器高圧電源 ゴニオコントローラー SC及びPC用 4. データ処理装置 CRT 12" キーボード テンキー方式 フロッピーディスク 320KB×2 プリンター 9" 5. ソフトウェア					
					(オプション) 試料成形機	理学電機工業	30トン 手動 Aφ及びSD形ダイス付		1式	996,000		
					振動ミル	平工製作所	タングステンカーバイトベッセル (2式) 付		1式	1,900,000		
					ヘリウムガス置換機構	理学電機工業			1式	640,000		
					ヘリウムガス	"	減圧弁付		1式	180,000		
					プレコンセット	"	液体試料濃縮 試薬50g フィルター20枚付		1式	880,000		

件名 韓国延世大学理科学部向け環境試料分析機材 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					1次X線フィルター	理学電機工業		Zr 140 μ m		1式	430,000		
					試料ホルダー	"		6ヶ/組		1式	120,000		
					白金ルツボ	"		外径 55 ϕ 底面 32 ϕ 高さ 20cm		1ヶ	690,000		
					アンダーセンサンプラー	日本カノマックス	3351	粒径 0.4 μ ~9.0 μ 粒径分級 8ステージ 流量 28.3 ℓ /min 測定対象: 大気中の浮遊粒子		1式	830,000		
					ハイボリューム サンプラー	紀本	121PT	流量コントローラー付, タイマー付		1式	400,000		
					ローボリューム サンプラー	新宅	S2	捕集限界粒子径 10 μ m 吸引 20 ℓ /min		1式	350,000		
					バッグサンプラー	日本カノマックス	3324	寸法 450(h) \times 300 \times 170(内寸) 到達圧 サンプリング時 -35mmAg ベント時 20mmAg 採取速度 High 6 ℓ /30sec Low 10 ℓ /4~5min		1式	109,000		
					低温灰化装置	柳本製作所	LTA2SN	高周波出力 50W/1 チャンバー 周波数 1356MHz 真空計 ピラニータイプ 0.3~10TOH 流量計 0~200ml/min O ₂ 目盛 タイマ設定 0~24hr 灰化室 75 ϕ \times 175mm		1式	1,850,000		
					オートスチール	ヤマト科学	WB-21	採取方法 蒸留法 採取量 約1.8 ℓ /h 原水タンク 10 ℓ ポリエチレン		1式	380,000		

件名 韓国延世大学理科学部向け環境試料分析機材 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格			
								単価	数量	金額			
					風向別制御装置	日本公害防止 技術センター	WDP-100	蒸留水貯蔵タンク 10ℓ ポリエチレン 蒸留器 超硬質ガラス 出力チャンネル: N. E. S. W Caim の5ch 供給電力 最大 1500VA 制御部 (AVC) 1274X 分離方位角度 N. E. S. W を中心とする各90° 範囲 標準モード及びN. S 各135° と各180° の2モード認定可能 静穏判別条件 0.5m/s 信号判定インターバル 1分 応答速度 1, 2, 5, 10分 ダイアル可変式 記録計 (ES800-2) ミリボトル方式 2打点式 記録紙巾 60mm 記録紙送り 10m/h 風向風速検出器 矢羽根型風向三杯型風速計 始動風速 0.5m/s 耐風速度 60m/s 観測用三脚		1式	1,700,000		
100	安部商事(株)	随契	62. 2. 4	62. 3. 31	イオンクロマトグラフ	ダイオネックス社	4000i	1. 高圧クロマトグラフモジュール 1台 (CHB-2) カラムシステム…1系統 インジェクター…ループ方式 (標準50μℓ) インジェクター数…1個 2. 高圧グラジェントポンプモジュール 1台 (GPM) ポンプ形式…2ピストン・レシプロ方式 操作方法…定流量・定圧相互 コントロール方式		1式	4,100,000	7,700,000	

件名 韓国延世大学理科学部向け環境試料分析機材 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
							コントロール方式…ローカルまたは リモートコントロール 流量…0.1~9.9ml/min(0.1ml/min 毎) 圧力動作範囲…0~4,000psi(280kg/cm ²) 圧力リミット… 上限: 0~4,000psi迄 10psi 毎 下限: 0~900psi迄 10psi 毎 再設定流量再現性…±0.01ml/min 流量安定度…±1%以内 溶離液選択…4液(0~100%プロポーション) +2液 3. 電気伝導度検出器 (CDM) 1台 レコーダー出力…0~1V レンジ…0.1~10,000µs 自動オフセット…0.0~10,000µs デジタル出力…パラレルインターフェース 温度補償…0.0~9.9%/°C セルドライブ…バイポーラパルス方式 セル容量…1.5µℓ セル耐圧…300psi(20kg/cm ²) 最大					
					RDM リージェント デリバリーモジュール	ダイオネックス社	遷移金属分析用発色試薬送液システム		1式	446,000		
					メンブランリアクター	"	遷移金属高感度分析用透過膜システム		1式	345,000		
					スペアパーツキット	"	本体4000i用スペア部品		1式	230,000		
					HPIC-AS4A	"	陰イオン分離カラム 4×250mm		1本	220,000		
					HPIC-CS3	"	陽イオン分離カラム 4×250mm		1本	220,000		
					HPIC-CS5	"	遷移金属分離カラム 4×250mm		1本	220,000		

件名 韓国延世大学理科学部向け環境試料分析機材 (つづき 6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					CMMS	ダイオネックス社		カチオンマイクロメンブランサブレッサー 陽イオン用溶離液のバックグラウンド除去		1式	224,000		
					AMMS	"		アニオンマイクロメンブランサブレッサー 陰イオン用溶離液のバックグラウンド除去		1式	224,000		
					AMMS-MPIC	"		マイクロメンブランサブレッサー 疎水性イオン用溶離液のバックグラウンド除去		1式	224,000		
					溶離液デガスモジュール	"		溶離液脱気システム		1式	170,000		
					RPIC-C18-10 μ	"		有機酸分離カラム		1本	140,000		
					カラムヒーター	"		カラムを恒温にするためのヒーター 30°C~(10°C毎)		1式	240,000		
					濃縮ポンプ	相馬光学	NP-S-321U	0.78~7.8ml/min		1台	120,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 32,250,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 32,250,000 円

件名 マレーシア労働・人的資源省 (C I A S T) 向け職業訓練用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
101	鳩物産(株)	入札	62. 1. 23	62. 3. 31	立形マシニングセンター	日立精機	VK45	標準付属品一式付 NC装置 F-11MF (14' カラー-CRT対話形プログラミング機能付) (特別付属品) 1. 主軸冷却装置 2. スプラッシュガード 3. オイルホールクーラント (ホルダー付) 4. 照明灯 5. 工具長計測補正装置 6. エアクリーナー (3点セット) 7. コンプレッサー 3.7KW 8. 付属品収納庫 OS-DX1211 9. ツーリングセット収納庫 OS-NT40-1201 10. NCツーリング及び刃物 11. スキップ機能 12. リール付テープリーダー 13. プログラマブルミラーイメージ 14. 第3,4 リファレンス点復帰 15. テープ記憶長 640m 16. プログラマブルデータ入力 17. 任意角度面取りコーナーR 18. ツールプリセッター 19. マシンバイス 175mm VG 20. クランピングセット B-1816 MK 21. テープパンチャー		1式	32,250,000		32,250,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 38,405,000 円

輸送費 5,031,062 円

現地調達費 0 円

合計 43,436,062 円

件名 マレーシア国ケンブ農業開発公社向け農業研究用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格			
								単価	数量	金額			
102	(株)小松製作所	入札	62.11.25	62.1.31	ブルドーザー	小松製作所	D21P-5	湿地ブルドーザー		1台	3,500,000	3,750,000	3,500,000
103	日産トレーディング(株)	入札	61.11.11	62.3.31	ダンプトラック スペアパーツ	日産ディーゼル "	CK80EDR	PAYLOAD: 6.5TON 10% of Vehicle Value		1台 1式	2,900,000 290,000	3,848,000	3,190,000
104	東京いすゞ自動車(株)	随契	61.11.11	62.2.28	トラック スペアパーツ	いすゞ "	KBD46	4WD ピックアップトラック ロングホイールベース, 右ハンドル フラットデッキ(高床三方開)仕様 エアコン, スペアタイヤ1本 標準工具一式付 車体色: ベージュ		1台 1式	1,750,000 175,000		1,925,000
105	関東物産(株)	入札	61.11.15	62.3.10	4輪トラクター デスクプラウ ロータリー 田植機 耕耘機	クボタ スター農機 松山 クボタ "	L295DT MDP262GG SX-1600 NS450S K120型 XRK105	4輪駆動, エンジン 30HP/2,800rpm 歩行, 2輪 4条植 空冷ガソリンエンジン, 3.7PS 4サイクル ディーゼルエンジン 10.5HP/2,400rpm 培土器付	1,957,000 360,000 400,000 495,000 443,000	7台 7台 7台 10台 2台	13,699,000 2,520,000 2,800,000 4,950,000 886,000	13,300,000 2,450,000 2,730,000 4,800,000 860,000	29,790,000

件名 マレーシア国ケンプ農業開発公社向け農業研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					オートカルチ	クボタ	TX300-S	水田除草機, 鉄車輪390φ付	190,000	5台	950,000	925,000	
					動力噴霧器	丸山	MS303BCDR	空冷ガソリンエンジン 2.8HP ホース 8.5mm×100m スーパーズーム700型 1本 ホース巻取機付	226,000	2台	452,000	440,000	
					籾摺精米機	佐竹	SB5-B	架台付, 能力 300-340kg/H クボタディーゼルエンジン付 (RK125N)		1台	780,000	760,000	
					籾乾燥機	金子	EG515X	最大張込容量 5.5ton 3.13KW, 3φ, 200V NW1.222 CPT744 トランス付 (3φ 5KW)		1台	1,720,000	1,650,000	
					スチーム洗浄機	バンザイ	SW400	使用水 400ℓ/H 250W トランス付 (1φ 500W)		1台	560,000	550,000	
					発電機	クボタ	ASK-G165	出力 6.4KW, 220V, 60Hz エンジン BR14 14HP/2,400rpm		1台	310,000	300,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,370,000 円
 輸送費 496,468 円
 現地調達費 0 円
 合計 22,866,468 円

件名 タイ労働環境改善研究所向け労働安全衛生教育用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
106	(株)徳河	入札	61.11.11	62.2.28	電動裁断機	シュア-	72	自動締型 380V 50Hz 3相 専用替刃1本、専用受末2本 標準付属品1セット付		1台	1,520,000	1,907,200	2,420,000
					電動針金綴機	キュワット	AT-12	220V 50Hz 单相 綴針ワイヤー (No21, 22, 23, 24, 25, 26) 各5巻		1台	900,000	842,000	
107	ソニー(株)	入札	61.12.2	62.3.31	DXC-M3APK	SONY		3-TUBU COROR VIDEO CAMERA MF SATICON TUBU (PAL)	1,717,000	2SET	3,434,000	3,434,000	19,950,000
					VQ-6800PS	"		PORTABLE VIDEO CASSETTE RECORDER PAL/SECAM		1SET	731,000	731,000	
					VSF-3000D	"		TRIPOD W/DOLLY BY HEIWA	307,000	2SET	614,000	614,000	
					C-74	"		CONDENSER MICROPHONE SUPER UNI-DIRECTIONAL		1SET	110,000	110,000	
					PVM-9020ME	"		COLOR VIDEO MONITOR 9-INCH PAL/SECAM PORTABLE		1SET	134,000	134,000	
					CAT-KIT-3	"		PORTABLE LIGHTING KIT WITHOUT LAMP		1SET	115,000	115,000	
					LO-26	"		SERVO ZOOM CONTROL UNIT FOR VCL-915BY	142,000	2SET	284,000	284,000	
UNI-KIT-40	"		PORTABLE LIGHTING KIT 1KW×4		1SET	231,000	231,000						

件名 タイ労働環境改善研究所向け労働安全衛生教育用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					CCU-M3P	SONY		CAMERA CNTRL UNIT FOR DXC SERIES PAL	220,000	2SET	440,000	440,000	
					SEG-2000AP	"		SPECIAL EFFECT GENERATOR PAL COLOR		1SET	932,000	932,000	
					PVM-1371QM	"		COLOR VIDEO MONITOR 13-INCH 4-SYSTEM	202,000	4SET	808,000	808,000	
					BVT-800PS(P)	"		DIGITAL TBC FOR U-MATIC PAL		1SET	2,345,040	2,355,040	
					_____	"		VIDEO CABLE		1SET	183,000	183,000	
					_____	"		CONSOLE UNIT		1SET	457,000	457,000	
					_____	"		TEROP CONSOLE AND EXTENSION CABLE		1SET	183,000	183,000	
					VO-5850P	"		U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER/EDITING PAL	1,233,000	2SET	2,466,000	2,466,000	
					RM-440	"		AUTOMATIC EDITING CONTROL FOR U-MATIC VTRS		1SET	218,000	218,000	
					_____	"		CONSOLE BOX		1SET	457,000	457,000	
					_____	"		VHS VTR		1SET	187,000	227,000	
					MX-P21	"		PROFESSIONAL 8-CHANNEL AUDIO MIXER		1SET	293,000	293,000	
					_____	"		AUDIO RACK AND CABLE		1SET	457,000	457,000	
					PVM-2010QM	"		COLOR VIDEO MONITOR 20-INCH 4-SYSTEM	220,000	2SET	440,000	440,000	
					VO-5630	"		U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER PAL/SECAM/NTSC	441,000	2SET	882,000	882,000	
					_____	"		DISPLAY STAND AND CABLE	183,000	2SET	366,000	366,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 28,357,000 円
 輸送費 709,105 円
 現地調達費 0 円
 合計 29,066,105 円

件名 エジプト特別国家評議会向け情報整備用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格		
								単価	数量	金額		
108	日本電気㈱	随契	61.10.24	62.3.31	(オフィスコンピューター・ハードウェア) 中央処理装置	NEC	N7017-32E	CS256KB MM128KB		1	4,617,000	22,629,000
					増設用主記憶	"	N7116-02			1	1,231,000	
					固定磁気ディスク装置	"	N7726-01E	63MB		1	2,052,000	
					磁気テープ装置アダプタ	"	N9015-27	カートリッジ		1	103,000	
					磁気テープ装置	"	N7687-73E	カートリッジ 10~13MB		1	975,000	
					シリアルプリンター	"	N7365-11M	English/Arabic		1	1,845,000	
					科学演算機構	"	N9017-01			1	308,000	
					ディスプレイアダプター	"	N9283-14	CRT	103,000	2	206,000	
					CRT ディスプレイ装置	"	N7825-02M	12Dots×16Dots, 14Inches	1,827,000	2	3,654,000	
					キーボード	"	N9825-06M	English/Arabic	270,000	2	540,000	
					電源	"	100-95	1.75KVA		1	123,000	
					Auto Voltage Regulator	"		5 KVA		1	701,000	
					(ソフト・プロダクト) COBOL-4	"	U72300			1	135,000	

件名 エジプト特別国家評議会向け情報整備用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
109	(株)太知	随契	61.12.16	62.1.20	FORTLAN	NEC	U71310	文献管理		1	270,000	5,728,000
					基本ユーティリティー	"	U72231			1	135,000	
					アプリケーション	"				1	5,000,000	
					Microfilmer	CANON		Conofilmer 100		1	723,000	
					Recorder A	"				1	220,000	
					Printer NP Printer	"	580PS			1	2,567,000	
					FS Carrier	"	M-II			1	395,500	
					Prism Type A	"				1	110,000	
					16mm Editing Units	"				1	186,000	
Processor	"		Autoprocessor 165		1	727,600						

事業費 機材供与費

(予算：(当年度)，繰越)

購入費 43,413,000 円
 輸送費 4,084,369 円
 現地調達費 0 円
 合計 47,497,369 円

件名 ジョルダンYWMA精薄者木工ワークショップ向け機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格			
								単価	数量	金額			
110	トヨタ自動車(株)	随契	61. 9. 24	61. 11. 29	車輛	TOYOTA	BUGOL-MDBT	トヨタダイナ 2トンディーゼルピックアップトラック ・ダブルタイヤ, ショートホイールベース ・左ハンドル ・5速マニュアルフロアシフト ・AMラジオ ・フロントシートベルト ・フロントヒーター ・カセットステレオ ・エアコンディショナー ・パーツカタログ(3 pcs.) ・リペアマニュアル(3 pcs.) ・オーナーズマニュアル(3 pcs.) 他		1台	1,555,000		3,303,000
					スペアパーツ	"			1式	155,000			
					車輛	"		トヨタダイナ 0.75トン幌付きディーゼルトラック ・シングルタイヤ, ダブルキャブ ・左ハンドル ・5速マニュアルフロアシフト ・AMラジオ ・フロントシートベルト ・カセットステレオ ・エアコンディショナー ・シガレットライター ・パーツカタログ(3 pcs.) ・リペアマニュアル(3 pcs.) ・オーナーズマニュアル(3 pcs.)		1台	1,448,000		

件名 ジョルダンYWMA精薄者木エワークショップ向け機材 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
111	関東物産(株)	随契	61. 9. 24	62. 1. 31	スペアパーツ	TOYOTA				1式	145,000		18,510,000
					垂直パネルソー	ホルツヘル	1265	標準付属品一式付 デジタル表示付, 毛引ナイフ付		1	5,600,000		
					自動縁貼機 (特別付属品)	"	KAM1401	標準付属品一式付 トリミング用カッター (メラミン使用可のもの)	115,000	3セット	345,000		
					温度計	"				1	114,000		
					ミニプレス	Blum		ミニプレスセット (MSP) (付属品明細) ラム, ドリルビット, ストッパー, エクステンションルーラー, ルーラーサポート, 作業台	623,000	3	1,869,000		
112	(株)小松製作所	随契	61. 9. 24	61. 10. 31	フォークリフト	小松 フォークリフト	FB25-3	(運賃及び梱包費含む)	1台	3,100,000		3,100,000	
113	関東物産(株)	入札	61. 10. 6	61. 12. 25	2軸横切丸鋸盤	桑原製作所	KS-HII 1300	標準付属品付, 毛引丸鋸付		2	2,020,000	1,920,000	18,500,000
					手押しかな盤	太 洋	RH-250A	標準付属品付		1	1,035,000	935,000	
					自動一面鉋盤	飯田工業	FORTE SX-351	デジタル表示付 標準付属品付		1	817,000	717,000	
					ボーリングマシン	庄 田	AB-162	標準付属品付		1	3,200,000	3,100,000	
					移動式集塵機 (特別付属品)	ポリテック	D型	標準付属品付 ジャバラ 100φ, 60m	225,000	3	675,000	675,000	
									1	120,000	120,000		

件名 ジョルダンYWMA精薄者木エワークショップ向け機材 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
					自動送り装置	ヤマアイ	FP-W	標準付属品付	260,000	2	520,000	520,000	
					エアコンプレッサー	日 立		7.5μ-9.5V 5/6 5年分スペアパーツ, 油18ℓ付		1	690,000	690,000	
					高速切断機	"	H-16B	砥石30枚付		1	145,000	95,710	
					両頭グラインダー	日 立	GR-21	砥石 A36NV, A60NV 各1枚付		1	305,000	305,000	
					CO ₂ 半自動溶接機	松下電器	YM-18OSP- 2KS	トーチ1セット付 φ0.9 ワイヤー10巻 (200kg) 付 アースケーブル20m付		1	745,000	745,000	
					定 盤	ナベヤ	No.16	900×1200 機械仕上		1	165,000	165,000	
					アセチレンガス 溶接セット	田中製作所		TANAKRAFTER CGA: 9999-0001 (付属品) 溶接火口 各2ヶ 切断火口 3240G-1 2ヶ ピストル形ライター2ヶ, ホース10m カプラー4組, 溶接棒φ2 20kg 運搬車 1台		1セット	105,000	105,000	
					パイプマシン	レッキス	N50A	(付属品) 薄鋼電線管用ダイヘッド 1組 厚鋼 " 1組 同上チェーザ 各3組 カーボンブラシ 3組 切削油 (一般用) 18ℓ		1	515,000	520,000	
					工具キャビネット	大阪製缶				1	145,000	145,000	

件名 ジョルダンYWMA精薄者木工ワークショップ向け機材(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					ハンドパレットトラック	杉安鉄工	BM-25-LL			1	110,000	110,000	
					複写機	キャノン	NP-155	(付属品) カセット A3, B4, A4, B5, A4R, B5R (各1) テーブル(1), トナー(1) 用紙 A3, B4, A4, B5 (各1箱)		1式	654,000	654,000	
					電動タイプライター	オリンピア	ES-100B	アラビア語 (付属品) タイプリボン 2箱 修正テープ 2箱		1式	390,000	396,000	
					パーソナル コンピューター	IBM	5160278 6453730 6280845	システムユニット 5216-2プリンター, パラレルインターフェイス付 AVR 220V→115V 1KW (ソフトウェア) Display write 3 V-1.1		1 1 1 1	562,700 472,600 200,000 108,900	630,000 430,000 150,000 80,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 30,766,484 円
 輸送費 3,795,864 円
 現地調達費 0 円
 合計 34,562,348 円

件名 ジョルダンUNRWAワデシール職業訓練センター向け機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
114	トヨタ自動車(株)	随契	61. 9. 16	61. 12. 31	車 輛	TOYOTA	EE80L-	Carolla 1295cc Sedan		1台	825,000		3,316,484
							EE80S	Radio AM, Heater, etc.					
							LN56L-KR	Hi-Lux Pick-up 2446 diesel		1台	971,000		
								Radio AM, Heater, etc.					
				トヨタ専用器工具					1式	1,299,054			
				OHスタンド大型			トヨタエンジン用	100,000	2個	200,000			
115	関東物産(株)	入札	61. 9. 10	61. 12. 25	オートリフト	ニッサルコ	LM4082		885,000	2	1,770,000	1,770,000	27,450,000
					バルブシート グラインダー		EM0550	220V 50Hz 1φ		1	286,000	286,000	
					スプリングテスター		EM0671			1	149,000	149,000	
					ホイールバランサー		WS3293	220V 50Hz 1φ		1	870,000	870,000	
					油圧プレス		P-350C			1	471,000	471,000	
					ユニバーサル テストベンチ		FB-500	416V 50Hz 3φ		1	2,520,000	2,520,000	
					ブーラーセット		HT7205	(ヘビー)		1	313,000	313,000	
		HT7207	(ライト)		1	193,000	193,000						

件名 ジョルダンUNRWAワデシール職業訓練センター向け機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					充電器	ニッサルコ	BS6567	220V 50Hz 1φ		1	340,000	340,000	
					エンジンチューンナップ テスター	"		9点セット		1	580,000	580,000	
					エンジンスコープ	"	EG1216			1	627,000	627,000	
					ブレーキテスター	"	IM2141	220V 50Hz 1φ		1	3,400,000	3,400,000	
					サイドスリップテスター	"	IM2257	220V 50Hz 1φ		1	950,000	950,000	
					プラグクリーナー テスター	"	EG1701	220V 50Hz 1φ		1	101,000	101,000	
					エアクリーナーテスター	"	EG1650	220V 50Hz 1φ		1	118,000	118,000	
					噴射ポンプ 分解工具セット	ディーゼル機器		ライン型, A型, P型 各1		1式	350,000	350,000	
					コンロッドアライナー	ニッサルコ	EM0440			1	202,000	202,000	
					パーツウォッシャー	"	CS6371	220V 50Hz 1φ		1	153,000	153,000	
					ワークベンチ	"	GW8630		225,000	2	450,000	450,000	
					クランクシャフト 曲り測定具	"		GG9740, 9741, 9742 セット	122,000	2	244,000	244,000	
					アーク溶接機	"	BP7873	416V 50Hz 3φ		1	170,000	170,000	
					アセチレン 溶接器具セット	田中製作所		CGA 9999-0001		1	105,000	105,000	

件名 ジョルダンUNRWAワデシール職業訓練センター向け機材 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
					ニッサルコ	BG1564	220V 50Hz 1φ		1	415,000		
					小松	WA20-2			1	2,900,000	2,800,000	
					メガケム		エンジン：小松原 架台付	1,009,100	2	2,018,200	1,800,000	
					日産		ライトバン, サニークラス, エアコン付 55年以降製造		1	250,000	250,000	
					トヨタ		RX40車, 21Rエンジン付 53年8月~55年9月製造	250,000	2	500,000	500,000	
					"		同上用		1式	402,300	402,300	
					島津	FC-130	156-150		1	105,000	105,000	
					"	ABM-1	156-050		1	125,000	125,000	
					エルモ	2450	220V 50Hz 1φ (付属品) ライティングロールアタッチメント 1ヶ 254×254用 ロールフィルム 20m 10本 ブランクシート 100入 5冊 254×254用 マーカー6色セット 水性 10組 " 油性 10組 スペアランプ 10ヶ		1式	199,000	199,000	
					ソニー		220V 50Hz 1φ 1)ビデオカメラ BMC-500PK 1式 BC-300バッテリーチャージャー		1式	950,900	954,700	

件名 ジョルダンUNRWAワデシール職業訓練センター向け機材(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
							NP-11 バッテリーパック キャリングハンドル ショルダーストラップ VCT-400型三脚 2) バッテリーパック NP-11 5ケ 3) ビデオカメラケース LC-760 1ケ 4) リモートコントロールユニットRM-81 1ケ 5) ビデオテープケース 15本用 1ケ 6) ビデオテープ L-500ESHGN 10本 7) ビデオデッキ SL-800ME 1台 8) モニターTV KV-2082ME7 1台 9) ビデオシステムカート SK-18 1台					
				スライドプロジェクター	ウチダ エルモ	252	オムニグラフィック 220V 50Hz 1φ (付属品) スペアランプ 24V 250W 10本 トランスビュー 80トレー 5ケ 三脚スタンド式スクリーン HS-4 1式 180×180		1式	203,000	203,000	
				コピーマシン	キャノン	NP-155	220V 50Hz 1φ (付属品) カートリッジ3色(黒, 茶, 青) 各2ケ カセット(A3, B4, A4R, B5R, A4, B5) 各1ケ ペーパー(A3, B4, A4, B5) 各5箱		1式	758,750	758,750	
				イメージプロセッサ	理想科学	151	TP謄写作成機 220V 50Hz 1φ		1	298,000		
				謄写輪転機	ウチダ	RM-150	(手動) インク(400cc) 10ケ付		1	206,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 37,884,000 円

輸送費 792,359 円

現地調達費 0 円

合計 38,676,359 円

件名 シリア科学研究調査センター向けTVスタジオ用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
116	ソニー(株)	随契	61.10.17	62.3.31	DXC-3000PK	SONY		3-Chip CCD Video Camera PAL	1,065,000	2set	2,130,000		37,884,000
					DXF-50CE	"		5" Monochrome Electronic Viewfinder	191,000	2set	382,000		
					CCU-M3P	"		Camera Control Unit for Dxc Series Pal	226,000	3set	678,000		
					SAM-TPO-205	"		Tripad/Dolly with Oil Head	442,000	2set	884,000		
					L0-23	"		Flexible Cable for A10X11RM-8 (F1.6 ×10)	132,000	2set	264,000		
					AVC-3250CES	"		B/W Video Camera (CCIR) Standard Type		1set	102,000		
					J6X11MACRO	"		Camera Lens for AVC-3250-CES		1set	102,000		
					SEG-2000AP	"		Special Effect Generator PAL Collor		1set	959,000		
					CRK-2000P	"		Universal Chroma Keyer for SEG-2000P (PAL)		1set	508,000		
					WBX-2000P	"		Wipe Pattern Extender for SEG-2000AP (PAL)		1set	508,000		
					LBO-5861A	"		PAL Waveform Moniter by Leader		1set	324,000		
					LVS-5851A	"		PAL Vector by Leader		1set	502,000		
					PVM-2010QM	"		Color Video Monitor 20-Inch 4-System		1set	226,000		
					PVM-1371QM	"		Color Video Monitor 13-Inch 4-System	208,000	4set	832,000		

件名 シリア科学研究調査センター向けTVスタジオ用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
					VO-5800PS	SONY		U-Matic Video Cassette Recorder PAL/SBCAM		1set	799,000	
					VO-5850P	"		U-Matic Video Cassette Recorder/Editing PAL	1,269,000	2set	2,538,000	
					BVT-800PS(P)	"		Digital TBC for U-Matic PAL		1set	2,443,000	
					RM-440	"		Automatic Editing Control for U-Matic VTRS		1set	224,000	
					Console	"		for Production		1set	752,000	
					"	"		for Editing System		1set	376,000	
					Connecter Panel	"		for Studio Camera		1set	141,000	
					A/V Cables	"		for Studio System		1lot	470,000	
					PVM-1371QM	"		Color Video Monitor 13-Inch 4-System		1set	208,000	
					SL-800ME	"		Betamax VTR		1set	233,000	
					MX-P21	"		Professional 8-Channel Audio Mixer		1set	301,000	
					TA-N7050	"		Stereo Power Amplifier 51W+51W		1set	146,000	
					DSP-2020-6	"		Portable Dimmer Pack		1set	632,000	
					Wiring Material	"				1lot	564,000	
					DXC-3000PK	"		3-Chip CCD Video Camera PAL	1,065,000	3set	3,195,000	
					VO-6800PS	"		Portable Video Cassette Recorder PAL/SECAM	752,000	3set	2,256,000	

件名 シリア科学研究調査センター向けTVスタジオ用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					PVM-6030ME	SONY		Color Video Monitor 6-Inch PAL/SECAM Portable	115,000	3set	345,000		
					SAM-TPD-205	"		TRIPOD/DOLLY with Oil Head	442,000	3set	1,326,000		
					250-18	"		Portable Battery Light W/ACC.	201,000	3set	603,000		
					VPH-1020QM	"		100" Universal Video Projector 4-Color System		1set	1,089,000		
					VPS-100P1	"		100" Flat Screen Rool TYP for VPH-722Q/1020Q Series		1set	118,000		
					VO-5630	"		U-Matic Video Cassette Recorder PAL/SECAM/NTSC		1set	454,000		
					TA-N7050	"		Stereo Power Amplifier 51W+51W		1set	146,000		
					VCR-20	"		Telecine Multiplexer for DXC/BVP Camera		1set	827,000		
					S-AV2050	"		35mm Slide Projector used with VCR-20		1set	357,000		
					SC-10S-D	"		16mm Film Projector 25-Frame/PAL 230V/50Hz		1set	542,000		
					GS-1200(TC)P	"		8mm Projector Used with VCR-20		1set	423,000		
					DXC-3000PK	"		3-Chip CCD Video Camnera PAL		1set	1,065,000		
					PVM-6030ME	"		Color Video Monitor 6-Inch PAL/SECAM Portable		1set	115,000		
					Telecine Table	"		Table for Telecine System		1set	188,000		
					UP-104	"		Video Graphic Printer		1set	158,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 27,997,500 円
 輸送費 1,038,118 円
 現地調達費 0 円
 合計 29,035,618 円

件名 トルコ国アンカラ市向け大気汚染観測用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
117	電気化学計器(株)	随契	61.10.15	61.10.31	(予備部品類 単価 100,000円以上の該当品目なし)						2,464,000	
118	電気化学計器(株)	随契	61.12.16	62.1.25	大気汚染測定装置	GRH-76M	SO ₂ +SPM 測定	3,585,000	3台	10,755,000		24,050,000
					浮遊粒子状物質測定装置	DUB-12(S)	SPM 測定	2,255,000	4台	9,020,000		
					SO ₂ /PM計用予備部品			633,000	3式	1,899,000		
					SP計用予備部品			530,000	4式	2,120,000		
					梱包輸送費					1式	1,050,000	
					ドキュメント費				1式	250,000		
119	アドバンテック東洋(株)	随注	61.12.26	62.1.25	軟水装置	SAT-10				1台	200,000	1,483,500
					純水装置	MA-4				1台	319,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 42,020,000 円

輸送費 2,182,339 円

現地調達費 0 円

合計 44,202,339 円

件名 ブルキナファソ国営テレビ公社向け放送用機材

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
120	ソニー(株)	随契	61. 8. 4	61. 11. 30	DXC-M3APK	SONY		3-Tube Color Video Camera MF Saticon Tube (PAL)	1,778,320	2set	3,556,640	42,020,000	
					BVU-150P	"		Professional Portable U-Matic VTR PAL	1,442,000	2set	2,884,000		
					BC-210CE	"		Battery Charger for BP-90 up to 4 Battery	110,000	2set	220,000		
					AC-500CE	"		AC Adaptor for BV-Series	110,000	2set	220,000		
					PVM-6030ME	"		Color Video Monitor 6-Inch PAL/SECAM Portable	116,000	2set	232,000		
					VSP-3000D	"		Tripod W/Dolly by Heiwa	431,000	2set	862,000		
					L-2580A	"		Portable Battery Light		1set	148,000		
					CCU-M3P	"		Camera Control Unit for DXC Series PAL	228,000	2set	456,000		
					PVM-1320P	"		Color Video Monitor 13-Inch PAL		1set	450,000		
					SEG-2000AP	"		Special Effect Generator PAL Color		1set	969,000		
					CST-1000PS	"		PAL/SECAM Transcoder 115/230V DC12V		1set	475,000		
					PVM-1320P	"		Color Video Monitor 13-Inch PAL		1set	450,000		
					SPECIAL	"		Video Master Console Rack CCU/CMA/Monitor/WFM/VSC	760,000	2set	1,520,000		

件名 ブルキナファソ国営テレビ公社向け放送用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					SPECIAL	SONY		Video Co-Axial Cables		1lot	475,000		
					AVC-3250CBS	"		B/W Video Camera (CCIR) Standard Type		1set	103,000		
					PVM-122CE	"		Monochrome Video Monitor 12-Inch CCIR		1set	112,000		
					SPECIAL	"		Audio & Video Conector Panel		1set	190,000		
					MX-P61VU	"		Professional 12-Channel Audio Mixer (VU Metering)		1set	1,853,000		
					SPECIAL	"		Audio Amplifier		1set	148,000		
					AMS-3	"		Audio-Monitor Unit 2-Speaker & 2-VU Meter		1set	298,000		
					SPECIAL	"		Audio Console Rack		1set	665,000		
					BVU-850P	"		Professional Editing U-Matic VTR SP PAL	3,365,000	2set	6,730,000		
					BVE-800	"		Time Code Edit Control unit for 2XP-VTR/1XR-VTR		1set	1,330,000		
					BVT-810P	"		Time Base Corrector for BVD-800P Series PAL		1set	2,885,000		
					PVM-1371QM	"		Color Video Monitor 13-Inch 4-System	210,000	2set	420,000		
					SPECIAL	"		Video Editing Console		1set	760,000		
					UNI-KIT-30	"		Portable Lighting Kit 1KW×2, 650W×3		1set	289,000		
					VCR-20	"		Telecine Multiplexer for DXC/BVP Camera		1set	836,000		

件名 ブルキナファソ国営テレビ公社向け放送用機材 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
					DXC-M3APK	SONY	3-Tube Color Video Camera MF Saticon Tube (PAL)		1set	1,778,320		
					SC-10S-D	"	16mm Film Projector 25-Frame/PAL 230V/50Hz		1set	549,000		
					PVD-9020ME	"	Color Video Monitor 9-Inch PAL/SECAM Portable		1set	139,000		
					C-74	"	Condenser Microphone Super Uni-Directional	114,000	2set	228,000		
					DXF-50CE	"	5" Monochrome Electronic Viewfinder	193,000	2set	386,000		
					LO-26	"	Servo Zoom Control Unit for VCL-915 BY	148,000	2set	296,000		
					PVM-2010QM	"	Color Video Monitor 20-Inch 4-System		1set	228,000		
					CRK-2000P	"	Universal Chroma Keyer for SEG-2000P (PAL)		1set	513,000		
					WEX-2000P	"	Wipe Pattern Extender for SEG-2000AP (PAL)		1set	513,000		
					CCU-M3P	"	Camera Control Unit for DXC Series PAL		1set	228,000		
					PVM-1371QM	"	Color Video Monitor 13-Inch 4-System		1set	210,000		
					CXC-M3APK	"	3-Tube Color Video Camera MF Saticon Tube (PAL)		1set	1,778,320		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コモロ産業開発公社向け漁業訓練用機材

購入費 13,485,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,485,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
121	ヤマハ	随契	62. 2. 16	62. 3. 31	(部品類 単価 100,000円以上の該当品目なし)							11,896,000	
122	(特)本地郷	随注	62. 3. 19	62. 3. 30	発電機	HONDA	EX-4000	セル式 リモコンキット付		1	380,000		1,589,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ガボン情報郵政省向け放送用機材

購入費 31,970,000 円
 輸送費 539,827 円
 現地調達費 0 円
 合計 32,509,827 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
123	ソニー(株)	随契	61. 8. 15	61. 11. 30	BVP-3AS	SONY		Betacam Camera (3-Tube) MF Saticon Secam		1set	4,323,000	31,970,000
					CA-3	"		Camera Adeptor for BVP-1/3 Series		1pc	238,000	
					AC-500CE	"		AC Adaptor for BV-Series	110,000	2set	220,000	
					VSF-3000D	"		Tripod W/Dolly by Heiwa		1set	431,000	
					A14X9BRM	"		Motorized Zoom Lens for BVP-330A Series		1set	1,606,000	
					BVU-110S	"		Prof Portable U-Matic VTR Secam		1set	1,093,000	
					BC-210CE	"		Battery Charger for BP-90 up to 4 Battery		1set	110,000	
					L-2580A	"		Portable Battery Light		1set	148,000	
					BVU-110S	"		Prof Portable U-Matic VTR Secam		1set	1,093,000	
					AC-500CE	"		AC Adaptor for BV-Series		1set	110,000	
					BC-210CE	"		Battery Charger for BP-90 up to 4 Battery		1set	110,000	
					BVU-800S	"		Professional Editing U-Matic VTR Secam	2,926,000	2set	5,852,000	
					BVE-800	"		Time Code Edit Control Unit for 2XP-VTR/1XR-VTR		1set	1,330,000	
					VTW-210	"		Video Typewriter for-A		1set	475,000	

件名 ガボン情報郵政省向け放送用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
					PVM-1371QM	SONY		Color Video Monitor 13-Inch 4-System	210,000	3set	630,000	
					PVM-9221ME	"		Color Video Monitor 9-Inch PAL/SECAM	167,000	2set	334,000	
					BVU-800S	"		Professional Editing U-Matic VTR Secam	2,926,000	2set	5,852,000	
					BVT-800S(S)	"		Digital TBC for U-Matic Secam	2,470,000	2set	4,940,000	
					BVS-500	"		Video/Audio Switcher for BVB-800		1set	380,000	
					Cables	"		Cables for BVT/BVS		1lot	142,460	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,410,000 円

輸送費 6,634,702 円

現地調達費 0 円

合計 20,044,702 円

件名 ギニア国コナクリ漁業センター向け漁業用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
124	タカノ産業(株)	入札	61. 9. 24	62. 1. 31	油圧プレス	ヤマハ	SPC-15	15トン	205,000	4	820,000	800,000	6,560,000
					ボーリング機械	"	W-0	熱帯処理付		1	1,640,000	1,635,000	
					充電器	"	SP1-75-154	出力 6/12/24V	121,300	2	242,600	242,600	
					特殊工具セット	"	90890-02400		170,000	4	680,000	600,000	
					パーツクリーナー	"	NKD-70	タンク70ℓ	160,000	2	320,000	300,000	
					16mm 映写機	エルモ	CX-350	XENON, ランプ5個付		1	625,000	610,000	
					発電機	ホンダ	EM-2200K	AC/DC 共用		1	143,000	143,000	
					モーターサイクル	ヤマハ		125cc ヤマハトレール	230,000	3	690,000	675,000	
125	東京三菱自動車販売(株)	入札	61. 10. 2	61. 12. 25	車 輛	三菱自動車	L044GVNSL	パジェロ標準ボディーメタルトップ ディーゼル2500cc, 7人乗左ハンドル AMラジオ付		1 輛	1,750,000	1,750,000	1,920,000
					スペアパーツ	"		10%		1 式	170,000	170,000	
126	ヤマハ発動機(株)	入札	61. 10. 17	62. 1. 31	漁 船		BLC-40ND	取付エンジン ME-125 23HP/2600rpm		1 隻	4,930,000	4,930,000	4,930,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 27,507,000 円
 輸送費 993,042 円
 現地調達費 0 円
 合計 28,500,042 円

件名 象牙海岸トラッシュビル病院向け医療用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格			
									単価	数量			金額	
127	㈱町田製作所	随契	61. 9. 3	61.12.15	ファイバースコープ	町田製作所	FGI-SD50	防水型細型前方視型 上部消化管ファイバースコープ	920,000	9台	8,280,000		14,010,000	
					"	"	FCS-L50	防水型大腸ファイバースコープ	1,320,000	2台	2,640,000			
					修理用プリアッセンブル パーツ	"	FGI-SD50用		413,500	3組	1,240,500			
						"	FCS-M50用			1組	437,400			
						"	FCS-B50用			1組	491,800			
					"	FCS-L50用				1組	588,800			
					"	FS-TAII用				1組	331,500			
128	㈱CMエンタープライズ	入札	61. 9. 3	61.11.30	カイバ尿道膀胱鏡	武井医科光器	TU-300RB				1組	965,000	943,000	3,398,000
					内視鏡用カメラ	"	TU-180C				1台	202,000	199,000	
					写真撮影用光源装置	"	TV-240	300W AC100V ライトガイド付			1台	630,000	617,000	
					定電圧安定電源装置	"		同上用			1台	580,000	570,000	
129	東芝 メディカル(株)	随契	61. 9. 3	61.12.15	複合電子走査型 超音波装置		SAL-77A	1) 本体 2) リニア電子スキャンプローブ PLE-308M 3) コンベックスプローブ R26 PVE-393M 4) アクセサリー 5) フットスイッチ			1	9,741,600		10,099,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 26,284,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 26,284,000 円

件名 マラウイ国クィーン・エリザベス病院向け医療用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
130	備島津製作所	随契	61.12.26	62.3.25	(島津診断用X線テレビ装置)							25,200,000
					1. 診察用X線 高電圧装置	島津製作所	IID150B-30	三相 800mA型		1	6,664,000	
					2. 90°/50° X線 透視撮影台	"	YSM-1Bi	(ASA)		1	4,700,000	
					3. 同上用蛍光板部	"				1	200,000	
					4. イメージアンプ リファイア	"	IA7-3-1WB	(ステップダウントランス含)		1	3,300,000	
					5. X線テレビ装置	"				1	2,500,000	
					6. 16" サブモニタ	"				1	480,000	
					7. X線管装置	"		1/2 P13C-80S		2	2,360,000	
					8. X線管保持器	"	FH-21			1	1,100,000	
					9. X線絞り装置	"	R-20			1	290,000	
					10. ブッキスタンド装置	"	BR-10M			1	1,500,000	
					11. カセットホルダー	"		同上用		1	150,000	
					12. X線高圧ケーブル	"		12m 長		1	145,000	

件名 マラウィ国クィーン・エリザベス病院向け医療用機材 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額		
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額			
131	末吉医科 器械(株)	随注	62. 1. 12	62. 3. 25	13. X線高圧ケーブル	島津製作所		14m 長		1	160,000		1,084,000	
					14. 特別付属品	"					1			159,000
											1			119,300
														180,000
					心電計	日本電気三栄	1E-46	220V ポータブル型 交直両用 標準付属品付 (消耗品) 1) 感熱紙 50 2) E-ゲル (100g入) 20 3) 四肢電極 4 4) 胸部電極 6 5) 四肢電極バンド (4ヶ) 1 6) 熱ペン 1		1台	348,000			
					血液凝固剤	エルマ	TE-100	220V トランス付 コアグロメーター 試験管 (10本入) 10箱付		1台	322,000			
双眼顕微鏡	オリンパス	CHS-213E (SP)	総合倍率 40X~1500X 標準付属品付 収納箱, スペアランプ 6ヶ付	207,000	2台	414,000								

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 34,936,000 円
 輸送費 1,479,418 円
 現地調達費 0 円
 合計 36,415,418 円

件名 ナイジェリア経営開発センター向け研修用視聴覚機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
132	ソニー(株)	随契	61.12.16	62.3.25	CXC-3000PK	SONY	3-Chip CCD Video Camera PAL	1,065,000	2set	2,130,000	34,936,000	
					VO-6800PS	"	Portable Video Cassette Recorder PAL/SECAM	752,000	2set	1,504,000		
					PVM-6030MB	"	Color Video Monitor 6-Inch PAL/SECAM Portable	115,000	2set	230,000		
					250-18	"	Portable Battery Light W/ACC.	201,000	2set	402,000		
					DXC-3000PK	"	3-Chip CCD Video Camera PAL	1,065,000	2set	2,130,000		
					DXF-50CE	"	5" Monochrome Electronic Viewfinder	191,000	2set	382,000		
					SAM-TPD-205	"	Tripod/Dolly with Oil Head	442,000	2set	884,000		
					L0-23	"	Flexible Cable for A10X11RM-8 (Fl.6×10)	132,000	2set	264,000		
					PVM-2010QM	"	Color Video Monitor 20-Inch 4-System		1set	226,000		
					CCU-M3P	"	Camera Control Unit for DXC Series PAL	226,000	3set	678,000		
					AVC-3250CES	"	B/W Video Camera (CCIR) Standard Type		1set	102,000		
					PVM-1371QM	"	Color Video Monitor 13-Inch 4-System	208,000	3set	624,000		
					SBG-2000AP	"	Special Effect Generator PAL Color		1set	959,000		
					CRK-2000P	"	Universal Chroma Keyer for SBG-2000P (PAL)		1set	508,000		

件名 ナイジェリア経営開発センター向け研修用視聴覚機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
					VO-5800PS	SONY		U-Matic Video Cassette Recorder PAL/SECAM		1set	799,000	
					VO-5850P	"		U-Matic Video Cassette Recorder Editing PAL	1,269,000	2set	2,538,000	
					BVT-800PS(P)	"		Digital TBC for U-Matic PAL		1set	2,444,000	
					RM-440	"		Automatic Editing Control for U-Matic VTRS		1set	224,000	
					PVM-1371QM	"		Color Video Monitor 13-Inch 4-System	208,000	2set	416,000	
					MX-P21	"		Professional 8-Channel Audio Mixer		1set	301,000	
					TA-N7050	"		Stereo Power Amplifire 51W+51W		1set	146,000	
					UNI-KIT-30	"		Portable Light Kit 1KW×2 650W×3	286,000	2set	572,000	
					Console	"		for Production		1set	752,000	
					"	"		for Editing System		1set	376,000	
					A/V Cables	"		for Studio Video System		1lot	470,000	
					VCR-20	"		Telecine Multiplexer for DXC/BVP Camera		1set	828,000	
					S-AV2050	"		35mm Slide Projector Used with VCR-20		1set	358,000	
					SC-10S-D	"		16mm Film Projector 25-Flame/PAL 230V/50Hz		1set	543,000	
					GS-1200(TC)P	"		8mm Film Projector Used with VCR-20		1set	423,000	
					DXC-3000PK	"		3-Chip CCD Video Camera PAL		1set	1,065,000	
					PVM-6030ME	"		Color Video Monitor 6-Inch PAL/SECAM Portable		1set	115,000	

件名 ナイジェリア経営開発センター向け研修用視聴覚機材 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					VP-5040	SONY		U-Matic Video Cassette Player PAL/SBCAM/NTSC 4.43		1set	245,000		
					BR-8600E	"		VHS 1/2 PAL with Editing		1set	837,000		
					BP-5300TR	"		VHS 1/2 PAL 3-System		1set	512,000		
					SL-800ME	"		Betamax VTR		1set	234,000		
					PVM-9220ME	"		Color Video Monitor 9-Inch PAL/SBCAM		1set	120,000		
					PVM-1371QM	"		Color Video Monitor 13-Inch 4-System		1set	208,000		
					VPH-1020QM	"		100" Universal Video Projector 4-Color System		1set	1,090,000		
					VPS-100F1	"		100" Flat Screen Rool Type for VPH-722Q/1020Q Series		1set	118,000		
					BP-5300TR	"		VHS 1/2 PAL 3-System		1set	512,000		
					CVM-2760PSE	"		Color Receiver/Monitor 27-Inch W. Europe Stand.	291,000	3set	873,000		
					BP-5300TR	"		VHS 1/2 PAL 3-System	512,000	3set	1,536,000		
					TA-N7050	"		Stereo Power Amplifire 51W+51W		1set	146,000		
					MX-P21	"		Professional 8-Channel Audio Mixer		1set	301,000		
					A/V Cables	"				1lot	140,810		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 13,736,000 円
 輸送費 4,841,436 円
 現地調達費 0 円
 合計 18,577,436 円

件名 セネガル水産省水産局向け漁業訓練用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
133	ヤマハ 発動機(株)	随契	62. 1. 16	62. 5. 15	訓練船用部品		B40GL-R B25FL-R W23SA W25SR					2,836,000
134	泰東製鋼(株)	入札	62. 1. 28	62. 3. 31	(ナイロン網他 単価100,000円以上の該当品目なし)							10,900,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 602,700 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 602,700 円

件名 ソマリア漁業海洋資源省モカデシュ中央魚市場向け水産物冷蔵施設用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
135	グローバル 通商㈱	随注	62. 3. 20	62. 5. 31	(冷凍機用冷媒他 単価 100,000円以上の該当品目なし)								602,700

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 46,543,000 円
 輸送費 9,032,323 円
 現地調達費 0 円
 合計 55,575,323 円

件名 タンザニア通信・公共事業省向け南岸道路建設用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
136	(株)チサキ	随契	61.10.2	62.3.25	(石灰炉プラント一式 単価 100,000円以上の該当品目なし)							46,543,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 21,886,000 円
 輸送費 7,246,638 円
 現地調達費 0 円
 合計 29,132,638 円

件名 ザンビア農業局向け稲作関係用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
137	東京三菱 自動車販売㈱	随契	61.11.11	62.2.20	トラック	三菱自動車	FC432BZR	三菱キャンター 2 ton カーゴトラック (2tクレーン付)		1 輛	2,715,000		2,900,000
					スペアパーツ	"				1 式	185,000		
138	鈴木自動車 工業㈱	随契	61.11.18	62.3.20	車 輛	SUZUKI	SJ410VRAD	4×4, Metal Top, 970cc Gasoline Engine, 4-seater RHD with Radial Tyre, Heater	739,000	5	3,695,000		5,206,000
					スペアパーツ	"			120,000	5set	600,000		
					車 輛	"	SJ410QRCAD	4×4, Canvas Top, 970cc Gasoline Engine, 4-seater RHD with Radial Tyre, Heater		1	737,000		
					スペアパーツ	"				1set	120,000		
139	明治産業㈱	入札	61.11.25	62.2.20	給水タンク	マルマ重車輛		1トン SUZUKI SJ410でけん引可能 スペアタイヤ2本付	1,070,000	3台	3,210,000	3,135,000	13,780,000
					人力初摺機	山本製作所		タイプA, ラバークッション5ヶ付	223,000	13台	2,902,900	2,821,000	
					脱穀機	ヤンマー ディーゼル	CN2	ディーゼルエンジン(TS50cc) 5HP/2400RPM	328,000	3台	984,000	956,400	
					初すり精米機	"	YHP800	電動モーター 380V, 3相, 50Hz 容量800kg/h		1台	740,000	722,500	
					"	"	YHP800	18HPディーゼルエンジン	866,500	2台	1,733,000	1,683,000	

件名 ザンビア農業局向け稲作関係用機材 (つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格
									単 価	数 量		
								163,450	2台	326,900	340,000	
				ハンドポンプ	日さく		NSB-100-HL-W10					
				自記電量計	イズズ製作所	3-1570-01	1カ月巻、用紙2年分付	500,000	3台	1,500,000	1,458,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 47,200,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 47,200,000 円

件名 アルゼンティン国プラタ大学向け家畜ウィルス研究用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
140	ベッグマン ジャパン(株)	随契	62. 1. 28	62. 3. 31	(分離用超遠心機) 1. 本体 2. ロータ 3. チューブキット 4. オートパワー		L8-80M	電源: 単相, 220V, 50Hz 80Ti 固定角ロータ 50. 2Ti 固定角ロータ 19 固定角ロータ (チューブ類含む) SW65Ti スイングロータ (チューブ類含む) SW28. 1Ti スイングロータ (チューブ類含む) 80Ti 標準チューブキット (PAX100, UCX100 スペーサ, スピンコート×1, 真空グリース×1) 502Ti 標準チューブキット (PAX100, UCX100 スペーサ, スピンコート×1, 真空グリース×1) LSC-45L (東京理工舎製) 出力電流 45A, 容量 10KVA サイリスタ制御 入力変動範囲 ±15% 出力電圧精度 ±1% 反応精度 0.5秒以下		1台	9,835,000		19,900,000
									1台	1,600,000			
									1台	1,650,000			
									1台	1,150,000			
									1台	1,900,000			
									1台	1,800,000			
									1台	520,000			
									1台	370,000			
									1台	1,050,000			
141	(株)メルバブ	入札	62. 2. 3	62. 3. 31	密度勾配作成装置	トミー精工	TM-1	スタビライザー (220V用) 1台付		1式	977,500	915,000	27,300,000
					CO ₂ インキュベーター	東洋科学	CF-231T	220V トレーラット12段付, トレー6枚付		1式	1,740,000	1,691,000	

件名 アルゼンティン国プラタ大学向け家畜ウィルス研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					凍結乾燥機	日本フリーザー	FL-10	(付属品) トレ-6枚, 30kg Co ₂ ボンベ1本 流量調節器1台, 架台1台 トランス付 (付属品) 予備凍結槽1台, アダプター72ヶ テスラーコイル(トランス付)1台 ガスバーナー2台 アンプル(1ml)10,000ヶ " (5ml)10,000ヶ		1式	4,936,000	4,697,000	
					マイクロタイター器具	東洋科学		(内訳) マルチロッパー MD-96K (220V) 1台 マルチダイリユーター MT-12K (220V) 1台 ダイリユ-ヘット 5台 ドロップ-ヘット 5台 リジットトレ-V型 滅菌済 1,000枚 " 平型 " 1,000枚 プレートトレ-洗浄器 1台		1式	3,893,000	3,833,000	
					電気泳動装置	"		220V (内訳) SPG-1500, SPG-1500W, SPG-8, SGD-2000, GHS-1, GHD-12, ETB-15, ETB-15W, SE-33, CE-24, SBK- 233, HA-1, HW, DFF-12C, CD-50, AE-2A, CD-12, CD-12F, PE-2, C-II, HPE-406, PS-5020, PS-3020 DM μ -33C 定電圧安定装置1台付		1式	4,661,000	4,530,000	
					クリンベンチ	日立	CCV-1311	220V 両サイド用, ダクト付		1台	2,006,500	1,850,000	

件名 アルゼンティン国ラプラタ大学向け家畜ウィルス研究用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
					分光光度計	日立	150-20	220V 石英セル(2本入)1箱付, チャート紙10ヶ付 定電圧電源(1KVA)1台付		1式	2,083,600	2,175,000	
					動物用アイソレーター	三光医理化		220V ステンレス製, 棚段四段, 12ゲージ用 小動物, 10匹用ゲージ24ヶ付		1台	1,646,400	1,600,000	
					音波ピペット洗浄器	東洋科学	VT-55	220V		1台	385,900	375,000	
					高圧滅菌器	トミー精工	SS-320	220V 予備ヒーター1本付, カラタキ防止弁1ヶ付 インデケーターテープ6巻付		1台	535,000	525,000	
					二連式超音波洗浄器	東洋科学	MU-624	220V		1台	2,665,000	2,590,000	
					液体窒素保存容器	日本フリーザー		34ℓ入 キャニスター付	376,000	4台	1,506,800	1,572,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 29,850,000 円
 輸送費 2,121,550 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,971,550 円

件名 ボリヴィア国ペトロドミンゴムリーリョ職業訓練校向け職業訓練用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
142	鳩物産(株)	入札	61.12.25	62.3.25	直流発電機実験装置	東電機	MG-3018-1	標準付属品一式付		1式	2,566,000	2,520,000	29,850,000
					同期電動機実験装置	"	MG-3018-2	標準付属品一式付		1式	2,380,000	2,320,000	
					渦流動力計実験装置	"	MG-3018-3	標準付属品一式付		1式	1,960,000	1,900,000	
					直流電源	京南電機	K3V-1050		655,000	1式	1,310,000	1,280,000	
					三相誘導電圧調整器	三菱電機	3IR-5	移動タイプ		1台	582,000	570,000	
					単相誘導電圧調整器	"	IR-5	"		1台	684,000	670,000	
					単相負荷抵抗器	京南電機	KMR-103		184,000	2台	368,000	360,000	
					三相負荷抵抗器	"	KMR-303			1台	174,000	170,000	
					エプスタイン装置	YEW		1. エプスタイン実験装置		1台	124,000	121,000	
								3265-00		1台	113,000	110,000	
								3266-00		1台	101,000	99,000	
			3267-00		1式	130,000	126,500						
			3268-00		1式	130,000	126,500						
			2. エレクトロニック磁束計 3254-00		1式								
			付属品(コイル)										
			3255-01, 3255-02, 3255-03 (各1)										
			サーボモータ実験装置	東電機	SM-101P	位置制御用, 速度制御用付		1式	826,000	790,000			
			サイリスタレオナード速度制御実験装置	"	AVS-1008	静止型 SCR タイプ		1式	938,000	900,000			

件名 ポリヴィア国ペトロドミンゴムリーリョ職業訓練校向け職業訓練用機材 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
								245,000	3式	735,000	720,000		
				論理回路実習装置	京南電機	DKD-10	付属品一式付						
				シーケンストレーナー	東電機	ARC-101	"	633,000	3式	1,899,000	1,820,000		
				ワンボード コンピューター	昭和電業	KENTAC800Z	"	153,000	2式	306,000	298,000		
				シーケンス制御実験装置	三立電機	SQLR-74E	"		1式	1,480,000	1,450,000		
				FM/AM 標準信号発生器	目黒電波	MSG-2560B	"	304,000	2式	608,000	596,000		
				TV/FM スィープ発振器	リーダー電子	LSW-251	"	121,000	2式	242,000	236,000		
				信号レベル計	"	LFC-945	"	121,000	2式	242,000	236,000		
				デジタルカウンター	"	LDC-825	"	203,000	2式	406,000	396,000		
				教育用テレビジョン	東永電機	T-14M	(白黒) 展開型 14"		1台	347,000	340,000		
				自動電圧調整器	京南電機	KVC-1010	1KVA	143,500	2台	287,000	280,000		
				"	"	KVC-3030	3KVA		1台	500,000	490,000		
				半導体実習装置	東電機	AVS-1009			1式	653,000	620,000		
				電源回路実験装置	京南電機	KRT-102A			1式	359,000	350,000		
				Qメーター	目黒電波	MQ-1601	付属品一式付 補助線輪 (ML-2600) 付		1式	700,000	580,000		
				オシロスコープ	リーダー電子	LBO-518	標準付属品一式付 プローブ4本付		1式	405,000	398,000		

件名 ボリヴィア国ペトロドミンゴムリーリョ職業訓練校向け職業訓練用機材 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					オシロスコープ	リーダー電子	CS-1022	標準付属品一式付 プローブ2本付	102,000	15式	1,530,000	1,540,000	
					パーソナル コンピューター	NBC	PC-9801 VM21	MS-DOS付 (特別付属品) 1. CRT PC-KD854 (1台) 2. プリンター PC-PR-201V (1台) 3. 英文ワープロソフト (1式) 4. フロッピーディスク MF-2HD (30枚) 5. プリンター用紙 (5箱) 6. インクリボン (5ヶ) 7. カラーインクリボン (5ヶ) 8. AVR (1台)		1式	1,000,000	991,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,785,190 円

輸送費 1,379,524 円

現地調達費 0 円

合計 24,164,714 円

件名 ブラジル国アマゾンア病院向け医療用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
143	(株)GMエンタープライズ	随契	62. 1. 28	62. 3. 31	レーザーメス	日本赤外線	N11C-30Z	標準付属品 (Handpice F=50mm含)		1式	11,500,000	13,690,000
					(特別付属品) 定電圧電源装置	"	TSA-1010A	サイリスタ式		1台	270,000	
					Handpice			F= 30mm		1本	300,000	
								F=100mm		1本	300,000	
								F=150mm		1本	350,000	
								F=200mm A		1本	350,000	
			F=200mm B		1本	350,000						
144	オリンパス 化学工業(株)	随契	62. 3. 5	62. 3. 31	ファイバースコープ	オリンパス	TJF-10	十二指腸		1	1,710,000	4,985,190
					フラッシュ型光源装置	"	CLE-F10			1	720,000	
					光源装置	"	CLE-10			1	360,000	
					ファイバースコープ	"	GIF-K10	上部消化管		1	1,467,000	
145	村中医療器(株)	随契	62. 3. 6	62. 3. 31	双眼手術顕微鏡		SNMD-6	定電圧電源装置付 AC110V, 60Hz, 単相 (構成内容) 床置き可動式スタンド (1) 190cm高延長アーム及び手押ハンドル付 主治医用手術顕微鏡本体 (1) 作動距離230mm対物レンズ付		1台	4,110,000	4,110,000

件名 ブラジル国アマゾンア病院向け医療用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
							電動式焦点調整装置付 電動式倍率変換装置式 2灯式ファイバー光源装置 ライトガイド2本付 倍率：6, 10, 16及び25倍の4変換 直視接眼鏡眼幅調整装置付 (1) AS-5 ビームディストリビューター (1) 片側に供覧鏡 片側にカメラ装置部付 焦点調整及び変倍用足踏スイッチ (1) 喉頭手術用作用距離 400m (1) 対物レンズ：ミノルタ X-700 35mm スティールカメラ 本体のみ 自動巻あげ装置及びリリース付 上記カメラ用F60mmアタッチメントレンズ (1)						

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 31,795,000 円
 輸送費 948,632 円
 現地調達費 0 円
 合計 32,743,632 円

件名 ドミニカ国営放送局向け機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
146	ソニー(株)	随契	61.10.20	62.1.31	TROOPER MODIFICATION PACKING	ISUZU		4WD Diesel Engine Type & TRANSPORTATION		1 unit 1job 1job	2,210,000 320,000 120,000		31,795,000
					BVW-3A	SONY		VTR in Camera (Betacam) NTSC	6,227,500	2set	12,455,000		
					A12X9BERM-78	"		Motorized Zoom Lens for BVP-3A	456,000	2set	912,000		
					1GBV-SET	"		Tripod for Outdoor use Standard/Short Legs	568,000	2set	1,136,000		
					PVM-8020	"		Color Video Monitor 8-Inch NTSC Portable	139,000	2set	278,000		
					BVW-10	"		Betacam Player NTSC	3,325,000	2set	6,650,000		
					BVU-800	"		Professional Editing U-Matic VTR NTSC		1set	2,375,000		
					BVE-800	"		Editing Control Unit for BVU-800 BVW-10		1set	1,300,000		
					CVM-1271	"		Color Receiver/Monitor 13-Inch NTSC	188,000	3set	564,000		
					BVS-500	"		Video/Audio Switcher for BVE-800		1set	380,000		
					Special	"		Editing Console Special for VTR/Editor		1set	950,000		
					PVM-122	"		Monochrome Video Monitor 12-Inch EIA		1set	105,520		
					VTW-210	"		Video Typewriter By for-A		1set	350,000		